
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. sausio 29 d.

Nr. 2025-029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 27
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  42

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  213
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  213
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 213
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  237
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Elmeida", kodas 303176914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Vilemų g. 33, LT-53430
Pranešimo Nr. 6840525

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Elmeida" (juridinio asmens kodas 303176914, pridėtinės vertės mokėtojo kodas
LT100008117411, buveinės adresas Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Vilemų g. 33; duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre) atskyrimo sąlygos. UAB "Elmeida" kuri po atskyrimo tęs veiklą, reorganizuojama dalį
ir šiai daliai priskirtų turto, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų pagrindu sukuriamas naujas vienetas UAB "Meneira". Su
parengtomis atskyrimo sąlygomis ir jų priedais (įskaitant tęsiančios veiklą UAB "Elmeida" įstatais, atskyrimo balansu,
naujo juridinio vieneto UAB Meneira įstatais) bus galima susipažinti UAB "Elmeida" buveinėje nuo 2025 m. sausio 28 d.
iki 2025 m. vasario 28 d. (darbo dienomis, nuo 8 val. iki 17 val.).

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Viskas iš metalo", kodas 303026163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Baraginės k., Juozo Montvilos g. 30, LT-69491
Pranešimo Nr. 6839012

Dėl UAB "Viskas iš metalo" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo šaukimo

1. Bendrovės pavadinimas: UAB "Viskas iš metalo", juridinio asmens kodas 303026163.
2. Bendrovės buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Juozo Montvilos g. 30, LT-69491.
3. Šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo data ir laikas: 2025 m. vasario 26 d., 10 val.
4. Šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo vieta: Palangos g. 4, LT-01402 Vilnius ("Talent Garden Vilnius"
patalpos), 2-as aukštas, susitikimų kambarys Nr. 003.
5. Šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
a. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas papildomais Bendrovės akcininkų įnašais.
6. Šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatoriai: bendrovės akcininkas Ričardas Čepelis, kuriam
priklauso 24 075 vienetai bendrovės akcijų, kurios suteikia daugiau kaip 1/2 visų balsų bendrovės visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarkėje nurodytu klausimu.
7. Asmenys, priėmę sprendimą sušaukti visuotinį akcininkų susirinkimą: bendrovės akcininkas Ričardas Čepelis, kuriam
priklauso 24 075 vienetai bendrovės akcijų, kurios suteikia daugiau kaip 1/2 visų balsų bendrovės visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarkėje nurodytu klausimu.
8. Dalyvavimas ir balsavimas elektroninių ryšių priemonėmis: dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime
elektroninių ryšių priemonėmis galimybė nėra sudaroma.
9. Su šaukiamu neeiliniu visuotiniu akcininkų susirinkimu susijusių dokumentų ir informacijos susipažinimo tvarka:
Bendrovės akcininkai, pageidaujantys susipažinti su sprendimų dėl susirinkimo darbotvarkėje nurodyto klausimo
projektais, taip pat kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia
su akcininko teisių įgyvendinimu, gali susipažinti bendrovės buveinėje jos oficialiai skelbiamu darbo laiku, nurodytu
bendrovės internetiniame puslapyje. Papildomai dėl ABĮ 26 straipsnio 10 dalyje numatytų dokumentų, taip pat bendrųjų
balsavimo biuletenių pateikimo galima kreiptis į akcininką Ričardą Čepelį el. pašto adresu r.cepelis@serpantinas.com.

- - -

Asociacija "Micaičių bendruomenė", kodas 300592672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Saulės g. 1A, LT-81211
Pranešimo Nr. 6839014

2025 m. vasario 9 d. 14 val. 00 min.  Užlaukių g. 1A, Micaičių k., vyks Asociacijos  "Micaičių bendruomenė"  visuotinis
narių susirinkimas. Nesant kvorumui pakartotinis susirinkimas vyks po 5 val. aukščiau nurodytu adresu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 4

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:

1.Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus tvirtinimas.
2. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimas ir tvirtinimas.
3. Visuotinio ataskaitinio susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas.
4. Micaičių bendruomenės veiklos ir finansinės metinės ataskaitos už 2024 m. pristatymas ir tvirtinimas.
5. Balsavimas dėl būsimų Micaičių bendruomenės projektų reikalingumo, teikimo ir finansinio prisidėjimo 2025 m..
6. Stojamojo nario mokesčio tvirtinimas už 2025 m.
7. Narių pasisakymai, pasiūlymai, balsavimai dėl pateiktų pasiūlymų pagal poreikį.

- - -

UAB "Dagris automobilio dalys", kodas 302781020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 26, LT-13220
Pranešimo Nr. 6839024

Pranešame, kad 2025 m. vasario mėn. 25 d., adresu Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 26, vyks
UAB "Dagris automobilio dalys" (toliau - "Bendrovė")  eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo pradžia 10:00
val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 9:30 val. Susirinkimas šaukiamas Bendrovės vadovo iniciatyva.
Susirinkimo apskaitos diena - 2025 m. vasario 15 d.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas;
3. Bendrovės likvidavimas.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo dieną yra Bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus galima
susipažinti bendrovės buveinėje Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 26 darbo dienomis nuo 15:00
iki 17:00 val.
Vykstant į susirinkimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų atstovas,
jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Pagarbiai,
UAB "Dagris automobilio dalys"
Direktorius MARIUS RUKAS.

- - -

Lietuvos motociklų sporto federacija, kodas 290641260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15, LT-03108
Pranešimo Nr. 6839392

Informacija Lietuvos motociklų sporto federacijos (LMSF) nariams

2025 m. Eilinis rinkiminis LMSF narių Suvažiavimas vyks 2025 m. kovo 22 d. (šeštadienis)
Suvažiavimo vieta: Ryto g. 6, Rinkūnai, Kauno r., MCC Forever Free klubo patalpose
Dalyvių registracijos pradžia: 11:00 val
Suvažiavimo pradžia:12:00 val
Suvažiavimo dienotvarkė:
1. LMSF prezidento įžanginis žodis
2. Procedūriniai klausimai:
2.1. Suvažiavimo pirmininko rinkimai
2.2. Suvažiavimo sekretoriaus rinkimai.
2.3. Mandatinės ir balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas
2.4. Kiti procedūriniai klausimai
2.5. Dienotvarkės tvirtinimas
3. 2024 m. LMSF metinės veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 5

4. Revizinės komisijos pirmininko ataskaita už 2024 m.
5. 2024 m. LMSF metinė finansinė ataskaita ir jos tvirtinimas.
6. 2025 m. planuojamo biudžeto, patvirtinto LMSF Tarybos pristatymas
7. LMSF Etikos ir drausmės kodekso tvirtinimas
8. LMSF Disciplinarinio ir arbitražinio kodekso tvirtinimas
9. LMSF Disciplinarinės ir arbitražinės komisijos darbo reglamento tvirtinimas
10. LMSF Revizinės komisijos darbo reglamento tvirtinimas
11. 2026 m. LMSF narių stojamojo ir nario mokesčių, LMSF narių neturinčių sprendžiamojo balso teisės mokesčių
tvirtinimas
12. LMSF Prezidento rinkimai
13. LMSF Tarybos narių rinkimai
14. LMSF Revizinės komisijos narių rinkimai
15. LMSF Disciplinarinės ir arbitražinės komisijos narių rinkimai.
16. Kiti klausimai

Remiantis LMSF Įstatų 7.13. punktu, jei asociacijos nariai turi pastabų ir/ar pasiūlymų dėl Suvažiavimo numatomos
dienotvarkės ar sprendimų projektų, jie privalo šias pastabas ir/ar pasiūlymus pateikti LMSF sekretoriatui raštu ne vėliau
kaip prieš 25 dienas iki Suvažiavimo dienos, t.y. iki 2025-02-25.
Suvažiavimo metu vyks LMSF prezidento, Tarybos narių, Revizinės komisijos ir Disciplinarinės ir arbitražinės komisijos
narių rinkimai.
Remiantis LMSF įstatų 9.3. punktu, bet kuris LMSF narys turi teisę siūlyti kandidatus į prezidento pareigas, ne vėliau
kaip likus 30 (trisdešimčiai) dienų iki suvažiavimo pateikiant kandidato raštišką sutikimą, gyvenimo aprašymą ir rinkiminę
programą. Siųsti el. paštu: info@lmsf.lt iki 2025-02-20.
LMSF narys, teikiantis kandidatą į Tarybos, Revizinės komisijos ar Disciplinarinės ir arbitražinės komisijos nario poziciją,
užpildytą Kandidato formą (priedas Nr.1) ir savo CV turi atsiųsti iki 2025-03-15, el. paštu info@lmsf.lt
Remiantis LMSF Įstatų 7.15. punktu, Suvažiavime LMSF  narys gali būti atstovaujamas įgaliojant tik šio nario darbuotoją,
dalyvį (narį) ar valdymo organo narį, pateikiant LMSF nario įgaliojimą arba balsavimo teisės perleidimo sutartį, kartu
pateikiant asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Išsami informacija apie pasirengimą Suvažiavimui bei su juo susijusi medžiaga bus paskelbta www.lmsf.lt tinklapyje, taip
pat išsiųsta LMSF nariams jų nurodytais elektroniniais paštais LMSF įstatų numatyta tvarka ne vėliau kaip likus 30 dienų
iki Suvažiavimo pradžios, t.y. iki 2025-02-20.
Suvažiavime sprendžiamojo balso teisę turi visi LMSF nariai, išskyrus LMSF neaktyviuosius narius ir garbės narius, iki
2025 m. kovo 1 dienos sumokėję 2025 metų LMSF nario mokestį ir neturintys jokių skolų LMSF. Suvažiavimui priimant
sprendimus, kiekvienas LMSF nariams atstovaujantis asmuo turi tiek balsų, keliems LMSF nariams jis atstovauja.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

IBV Group, UAB, kodas 304353641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barčių g. 73, LT-02222
Pranešimo Nr. 6839400

Pranešame, kad IBV Group, UAB, kodas 304353641, (toliau tekste - Bendrovė) vienintelio akcininko 2025 m. sausio 28
d. sprendimu mažinamas Bendrovės įstatinis kapitalas, vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 53 str. 6d. 2p.
Bendrovės įstatinis kapitalas mažinamas nuo 30000 Eur (trisdešimties tūkstančių Eurų) iki 2500 Eur (dviejų tūkstančių
penkių šimtų Eurų), siekiant sumažinti balanse įrašytus nuostolius ir išmokėti akcininkui dalį perteklinių (nenaudojamų
veikloje) bendrovės lėšų. Kapitalo mažinimo tikslas- optimizuoti bendrovės finansinius rodiklius, sumažinant balanse
apskaitytus ankstesnių metų nuostolius, tokiu būdu sustiprinant įmonės finansinę padėtį bei pagerinant patrauklumą
investicijų bei projektų partneriams.

UAB "IBV Group"
Vienintelis akcininkas
Vygintas Šivickas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 6

1.5 Likvidavimas

VšĮ "LT Diaspora", kodas 305700714
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 58-15, LT-00303
Pranešimo Nr. 6838871

Likviduojama VšĮ "LT DIASPORA", įmonės kodas 305700714
Likvidatorius - įmonės administracijos vadovė Lina Dusevičienė.

- - -

MB Sculptural stone, kodas 306274406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 27-83, LT-59124
Pranešimo Nr. 6839022

MB "Sculptural stone", kodas 306274406, vienintelio nario sprendimu yra likviduojama dėl veiklos nevykdymo.

- - -

MB Tulista, kodas 306894834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 5-44, LT-55140
Pranešimo Nr. 6839396

Mažosios bendrijos "Tulista" pranešimas apie likvidavimą

Informuojame, kad 2025 m. sausio 23 d. vienintelis mažosios bendrijos "Tulista" narys priėmė sprendimą likviduoti
mažąją bendriją "Tulista" (juridinio asmens kodas: 306894834, buveinės adresas: Lietavos g. 5-44, LT-55140, Jonava).

Likvidatoriumi paskirtas Meidas Martevics.

Įmonė neturi skolų, paskolų ar kitų finansinių įsipareigojimų.

Jei vis dėlto turite teisinių ar kitokių reikalavimų, prašome juos pateikti per 30 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo dienos
adresu: Lietavos g. 5-44, LT-55140, Jonava, arba el. paštu: tulista.sales@gmail.com.

- - -

UAB "JZO optika", kodas 111807380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187, LT-02300
Pranešimo Nr. 6840428

Pranešame, kad 2024 m. gruodžio 2 d. vienintelio akcininku sprendimu, nuo 2025 m. sausio 10 d. yra likviduojama UAB
"JZO optika", įmonės kodas 111807380, buveinės adresas Vilnius, Savanorių pr. 187, LT-02300.

- - -

"Nordrosen", MB, kodas 305799148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6840429

Pranešame, kad "Nordrosen", MB, kodas 305799148, buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama.

Sprendimas likviduoti bendrovę priimtas vienintelio nario sprendimu 2025 m. sausio 28 d.
Likvidatoriumi paskirtas MINDAUGAS ANUŽAS.
Esant papildomiems klausimams prašome kreiptis info@steigiu.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 7

- - -

TitanBit UAB, kodas 306117593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6840527

2025-01-02 neeilinio akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti TitanBit UAB, juridinio asmens kodas - 306117593,
adresas - Taikos pr. 111-74, LT-94230 Klaipėda, registro duomenis tvarko VĮ Registrų centro Klaipėdos padalinys.
TitanBit UAB likvidatore paskirta Eglė Konstantinavičienė, adresas Jonavos g. 16A, Kaunas, tel.: +370 37 308945.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Serve Professionals, UAB, kodas 135852715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 9-24, LT-08101
Pranešimo Nr. 6838868

Informuojame, kad Serve Professionals, UAB, juridinio asmens kodas 135852715, buveinės adresas Elnių g. 9-24,
Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į SERVE LT, UAB.

- - -

UAB "Litradė", kodas 303182002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Mackaus g. 8, LT-08442
Pranešimo Nr. 6838870

UAB "Litradė", įmonės kodas 303182002, informuoja, kad akcininkų sprendimu yra keičiamas UAB "Litradė" pavadinimas
į UAB "HORDUS". Naujasis bendrovės pavadinimas bus įregistruotas VĮ Registro centro Juridinių asmenų registre.

- - -

UAB RMB Baltic, kodas 306663286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Vėveriškių g. 38A, LT-92405
Pranešimo Nr. 6839013

Remdamiesi Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.43 straipsniu pranešame, kad UAB RMB Baltic, įmonės kodas
306663286, buveinės adresas Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Vėveriškių g. 38A, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo adresas LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1, keičia
pavadinimą į Uždaroji akcinė bendrovė Sfsolution.

- - -

UAB "Salista", kodas 306047351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8, LT-02187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 6839015

UAB "Salista", įmonės kodas 306047351 keičia pavadinimą į UAB "Oktrans LT".

- - -

MB "Vegija", kodas 305208481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 30-31, LT-08101
Pranešimo Nr. 6839019

Informuoju, jog bus keičiamas mažosios bendrijos pavadinimą iš MB ,,Vegija'' į MB ,,Glo''.

- - -

UAB "Silver star agencies LT", kodas 305162009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėtros g. 2-1, LT-92277
Pranešimo Nr. 6839394

Akcininkų sprendimu nuo 2025 01 28 keičiamas UAB "Silver star agencies LT" pavadinimas. Naujas pavadinimas UAB
"Star shipping agencies".

- - -

UAB Norim saulės, kodas 305998812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6839398

Informuojame, kad 2025 m. sausio 24 d. vienintelio akcininko sprendimu keičiamas UAB Norim saulės pavadinimas.
Naujas pavadinimas - UAB "Mažeikių vėjas".

- - -

UAB "FinGen Software", kodas 306802736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-55, LT-03108
Pranešimo Nr. 6839399

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. 1 d., pranešu apie UAB "FinGen Software", kodas
306802736, buveinės adresas - Mindaugo g. 1A-55, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, numatomą pavadinimo pakeitimą į UAB HIPER Consultancy.

UAB "FinGen Software"
Direktorius Adrianus Cornelis Hoogduijn.

- - -

UAB Leidžiasi saulė, kodas 305999259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6840426

Informuojame, kad 2025 m. sausio 24 d. vienintelio akcininko sprendimu keičiamas UAB Leidžiasi saulė pavadinimas.
Naujas pavadinimas - UAB "Kretingos vėjas".

- - -

Zitos Biliukienės įmonė, kodas 145342251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 17-36, LT-78291
Pranešimo Nr. 6840427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 9

Nuo 2025-01-28 (imtinai) Zitos Biliukienės įmonė įmonės kodas 145342251, buveinės adresas Aido g. 17-36, LT-78291
Šiauliai keičia įmonės pavadinimą į Zitos Biliukienės IĮ.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Ramvi", kodas 302575643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Tiekimo g. 8, LT-41128
Pranešimo Nr. 6839011

IĮ "Ramvi" į.k. 02575643,  adresas: Tiekimo g. 8, Biržai, atstovaujama direktoriaus  ir vienintelio savininko Ramūno Vileišio
nusprendžiu:
Nuo 2025-01-27 pertvarkyti juridinio asmens IĮ "Ramvi" statusą iš IĮ "Ramvi" į UAB "Ramvi".

- - -

MB "Jellydator", kodas 305655404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Žilvičių 2-oji g. 2, LT-56327
Pranešimo Nr. 6839017

Pranešame, kad MB "Jellydator", kodas 305655404, 2025 m. sausio mėn. 27 d. narių susirinkimo sprendimu pertvarkoma
į Jellydator Systems, UAB. Jellydator Systems, UAB perima visas MB "Jellydator" teises ir pareigas nuo naujų įmonės
duomenų ir jos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre. Visas MB "Jellydator" turtas ir įsipareigojimai pereina
Jellydator Systems, UAB be jokių atskaitymų.

- - -

Kęstučio Šerpensko firma, kodas 134732168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 19-2, LT-51379
Pranešimo Nr. 6839018

Pranešame, kad Kęstučio Šerpensko firma, teisinė forma - individuali įmonė, juridinio asmens kodas 134732168,
buveinės adresas Kaunas, Kovo 11-osios g. 19-2, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra
pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę. Su pertvarkomos įmonės steigimo dokumentais ir kitais su pertvarkymu
susijusiais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. Savanorių pr. 276 - 211, Kaunas.

- - -

Mažoji bendrija Diodela, kodas 305622888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nalšios g. 11, LT-14332
Pranešimo Nr. 6839397

MB Diodela vienintelis narys nusprendė:
- Pertvarkyti MB Diodela juridinio asmens kodas 305622888, iš mažosios bendrijos į uždarąją akcinę bendrovę,
- Po pertvarkymo UAB Diodela, buveinė liks įregistruota Nalšios g. 11, LT-14332 Vilnius, Lietuvos Respublika.
- Su būsimais UAB įstatais, pertvarkomos mažosios bendrijos finansiniais dokumentais kreditoriai gali susipažinti adresu
Nalšios g. 11, LT-14332 Vilnius, Lietuvos Respublika, nuo 2025-01-28 iki 2025-02-04 dienos (imtinai).
Duomenys apie juridinį asmenį saugomi Vilniaus miesto juridinių asmenų registrų centre. Kiti juridinio asmens duomenys
lieka nepakitę.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Euronet 360 Finance Limited filialas, kodas 305413397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 10

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-16, LT-01120
Pranešimo Nr. 6839023

Pranešimas dėl Euronet 360 Finance Limited filialo veiklos nutraukimo
Remiantis 2025 m. sausio 24 dienos ribotos atsakomybės bendrovės Euronet 360 Finance Limited (kodas: 06928422,
adresas: 7th Floor North Block, 55 Baker Street, Londonas, W1U 7EU, Jungtinė Karalystė, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės įmonių registre) sprendimu, pradedama
Euronet 360 Finance Limited filialo (kodas 305413397, registruotos buveinės adresas Labdarių g. 6A-16, LT-01120,
Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), veiklos
nutraukimo (likvidavimo) procedūra.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "MG grop", kodas 305493710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 3-3, LT-53347
Pranešimo Nr. 6839020

- - -

J. Cicėno įmonė, kodas 224169060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 53-8, LT-03131
Pranešimo Nr. 6839393

- - -

Žūklės klubas "Tautinė Metodo Komanda", kodas 306165403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 7-oji g. 19-1, LT-02216
Pranešimo Nr. 6839395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 11

- - -

MB Gražūs sprendimai, kodas 305649650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalumos g. 20-2, LT-14269
Pranešimo Nr. 6840526

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

"Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", UAB, kodas 111961987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137E, LT-08248
Pranešimo Nr. 6839021

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ Sustainability Portal, kodas 307077486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 69A, LT-56124
Pranešimo Nr. 6840913

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: ERIKAS MARCINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Smart group lt, MB, kodas 307078905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 16-35, LT-92135
Pranešimo Nr. 6840914

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: DIANA ADOMAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EL SULTAN", kodas 307078937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6840915

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: AHMED TAREK GAMAL BAGHDADI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 12

- - -

Sporto klubas "Brazilian Jiu-Jitsu Panevėžys", kodas 307078951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 81-9, LT-37129
Pranešimo Nr. 6840916

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: MODESTAS UŠINSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ryšio partneris, kodas 307078969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6840917

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: ALEXANDER TERENTIEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aplikacija", kodas 307079512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A-103, LT-09311
Pranešimo Nr. 6840918

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: RIMGAUDAS LEONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gaustėja LT, kodas 307079537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6840919

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: SVAJŪNAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ortakpro, kodas 307079971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Linksmoji g. 8, LT-15222
Pranešimo Nr. 6840920

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: EVA ORLOVSKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ajdd, UAB, kodas 307079544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodkrantės g. 6-35, LT-06238
Pranešimo Nr. 6840921

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: ALEKSANDRAS VAIČIULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 13

UAB "Ruošinukas", kodas 307079551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Mildos g. 29, LT-54359
Pranešimo Nr. 6840922

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: MANTAS LATANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Trinkedva, MB, kodas 307079569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 66-43, LT-68205
Pranešimo Nr. 6840923

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: EDVINAS ULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inovacijų fabrikas, kodas 307079220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k., Rožių g. 38, LT-72173
Pranešimo Nr. 6840924

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: VAIDOTAS STURONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Auto nice club, kodas 307079163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 91-1, LT-08464
Pranešimo Nr. 6840925

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: SERGEJUS VELIČKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Artificial intelligence programming", kodas 307079188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6840926

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: PAULIUS BOSAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VMB Bouwpartners, kodas 307079195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Noreikių g. 16-2, LT-77175
Pranešimo Nr. 6840927

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: VILMANTAS JANUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sun by sil, MB, kodas 307079505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 14

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 89, LT-08234
Pranešimo Nr. 6840928

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: SILVESTRA STRAZDAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Oceanflow grupė, MB, kodas 307077422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-40, LT-95250
Pranešimo Nr. 6840929

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: ARMANDAS MUŠINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Vivarent Racing Team", kodas 307079989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 91C, LT-59142
Pranešimo Nr. 6840930

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: RENALDAS GEGUŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ponas lizingas, kodas 307079996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6840931

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: NIDAS JARUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MSL Group, kodas 307079206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Pavoverės k., Parko g. 24, LT-18187
Pranešimo Nr. 6840932

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: ANDRIUS ŠUMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grivzo investicijos", kodas 307079576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 21-108, LT-77154
Pranešimo Nr. 6840933

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: REMIGIJUS MAJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Povi UAB, kodas 307079633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 1-15, LT-14180
Pranešimo Nr. 6840934

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: BOGDAN PACINO, Vadovas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Deals on transport solution, MB, kodas 307080016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 48-3, LT-08216
Pranešimo Nr. 6840935

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: MANTAS KAČANOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Majaus Šiožinio paramos fondas, kodas 307079277
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A-30, LT-03231
Pranešimo Nr. 6840936

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: ANDRIUS ŠIOŽINYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lobyna LT, kodas 307079640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6840937

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: SVAJŪNAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendruomenė "Mūsų kertė", kodas 307079665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Rudžių k. 4, LT-71313
Pranešimo Nr. 6840938

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: VILMA GREIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pamatuoti sprendimai", kodas 307080048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Meškauogių tak. 12, LT-48442
Pranešimo Nr. 6840939

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: TADAS MAJAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas "Brazilian Jiu-Jitsu Šiauliai", kodas 307080055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šimšos g. 11, LT-77111
Pranešimo Nr. 6840940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: MODESTAS UŠINSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Viduriniai rytai, kodas 307080094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1, LT-54469
Pranešimo Nr. 6840941

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: ANDRIUS LAVRINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ajo Casa", kodas 307080105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Borisevičiaus g. 56A, LT-45454
Pranešimo Nr. 6840942

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: FABIO MANCONI, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vimed, kodas 307080144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1-1001, LT-02161
Pranešimo Nr. 6840943

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: VITALIJA POLEVODA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sta capital, kodas 307079398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-3, LT-92233
Pranešimo Nr. 6840944

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: ANDRIUS STASIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2950 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 85432 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Stiliux, kodas 307079423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 24-7, LT-01213
Pranešimo Nr. 6840945

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: LINA STANIONIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltic solutions, kodas 307079793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Etten-Leuro g. 71, LT-77120
Pranešimo Nr. 6840946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: GUSTAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bades MB, kodas 307079448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6840947

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: DAIVA ADOMAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Namdeko, kodas 307080201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6840948

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: MARTYNAS SUKAREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dongo", kodas 307080219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 22-40, LT-03115
Pranešimo Nr. 6840949

Įregistravimo data: 2025-01-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ "Lenktyniaujam", kodas 307080226
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 20-15, LT-04130
Pranešimo Nr. 6840950

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: ELVINAS PAPLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bastys", kodas 307080482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Nemuno g. 13, LT-74194
Pranešimo Nr. 6840951

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: ARŪNAS BASTYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mėnulio upė, kodas 307080500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vyturio g. 2-22, LT-54348
Pranešimo Nr. 6840952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: GIEDRĖ KAUNIETIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Draudimo ekspertai", kodas 307079213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Rusių k., Kelto g. 37, LT-56395
Pranešimo Nr. 6840953

Įregistravimo data: 2025-01-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Foxa, kodas 307079601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Tolminkiemio g. 27J, LT-91300
Pranešimo Nr. 6840954

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: EGLĖ ULSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

OV Racing VšĮ, kodas 307079238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Pergalės g. 20-10, LT-40108
Pranešimo Nr. 6840955

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: OVIDIJUS VAŠTAKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aruko, kodas 307079245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Petro Būčio g. 14, LT-11317
Pranešimo Nr. 6840956

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: ARŪNAS SKIRIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB What world eats, kodas 307080009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Babickio g. 22, LT-11311
Pranešimo Nr. 6840957

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: IEVA RŪKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TIG Bau, kodas 307080023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7, LT-02300
Pranešimo Nr. 6840958

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: TOMAS CICĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 19

- - -

MB "NextEdu", kodas 307080030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k., Mindutės g. 19, LT-33202
Pranešimo Nr. 6840959

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: VILMANTĖ KUBILIŪNAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nivora", kodas 307079658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6840960

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija "Centro duetas", kodas 307079291
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-73, LT-09306
Pranešimo Nr. 6840961

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: DAIVA UŽUOTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aviasta LT, kodas 307078061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-9, LT-50405
Pranešimo Nr. 6840962

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: VIKTORAS RIBAKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paprienės futbolo stadionas, kodas 307079672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Paprienės g. 8, LT-59116
Pranešimo Nr. 6840963

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: KĘSTUTIS DELTUVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Imk dalių, kodas 307076295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 5B-12, LT-99132
Pranešimo Nr. 6840964

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: MATAS PALEKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 20

MB Emcation, kodas 307079327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Paryžiaus k. 2B, LT-55305
Pranešimo Nr. 6840965

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: EMILIJA ŠINKŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dažymo studija, kodas 307079747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Aušros g. 39, LT-62442
Pranešimo Nr. 6840966

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: RIČARDAS TUMINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jorvila LT, kodas 307079252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6840967

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: SVAJŪNAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ She CONNECT, kodas 307079697
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Kiemelių k., Serbentų g. 14, LT-56122
Pranešimo Nr. 6840968

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: KRISTINA FOKTIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sofi transport, kodas 307079708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Žalioji g. 29, LT-56107
Pranešimo Nr. 6840969

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: POVILAS JARUŠEVIČIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Norius", kodas 307079715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-76, LT-08446
Pranešimo Nr. 6840970

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: PAVEL PETKEVIČ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dua studija, kodas 307079722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., K. Dulksnio g. 7-2, LT-53304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6840971

Įregistravimo data: 2025-01-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Taktikos sprendimai", kodas 307079334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-7, LT-02164
Pranešimo Nr. 6840972

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: IGNAS DAUGĖLA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Emilijus Games, kodas 307079754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6840973

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: EMILIJUS DAUBARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dimivona, kodas 307080087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 5-2, LT-45196
Pranešimo Nr. 6840974

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: IVONA ROŽKOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inžinerika, kodas 307079761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 24-506, LT-50362
Pranešimo Nr. 6840975

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: GIEDRIUS TAMOŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pride Motors, kodas 307079341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Ežero g. 38, LT-13264
Pranešimo Nr. 6840976

Įregistravimo data: 2025-01-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Grivaro", kodas 307079359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 6840977

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Buteo consulting MB, kodas 307079779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 24A-206, LT-93102
Pranešimo Nr. 6840978

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: RYTIS BŪTĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Solid amber, kodas 307079380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6840979

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: VIDMANTAS KERNAGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Deilista, kodas 307080151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Spanėnų k., Taurostos g. 36, LT-55155
Pranešimo Nr. 6840980

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: DEIVIDAS BIČIUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geri svečiai", kodas 307079786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 45B-9, LT-46426
Pranešimo Nr. 6840981

Įregistravimo data: 2025-01-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Euronava", kodas 307080176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47A, LT-01110
Pranešimo Nr. 6840982

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: PAVEL DROBINOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AUTOKATIS, kodas 307079416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 23

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6840983

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: EVALDAS BALKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tvarūs maisto sprendimai, kodas 307080183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32B-29, LT-03202
Pranešimo Nr. 6840984

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: KAROLIS MIEŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Luxior", kodas 307079455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6840985

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mp 001, kodas 307079462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 24-2, LT-01114
Pranešimo Nr. 6840986

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: MANTAS PUIDA, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Export terminal, MB, kodas 307080233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6840987

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: RAMŪNAS DZIENA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Car parts box", kodas 307080240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Žirgų g. 10-17, LT-32302
Pranešimo Nr. 6840988

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: VAIDAS KANDRAŠOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Neido labdaros ir paramos fondas, kodas 307079366
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Ireniškių g. 58, LT-53214
Pranešimo Nr. 6840989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: EVELINA BALTADUONĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Intus studija, kodas 307079373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 34-7, LT-01312
Pranešimo Nr. 6840990

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: RAMINTA KASTECKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Piano Piano, UAB, kodas 307080112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 21, LT-44311
Pranešimo Nr. 6840991

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: JONAS JAZEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trucargo LT", kodas 307080137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 2, LT-14117
Pranešimo Nr. 6840992

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: AURIMAS BINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ratų studija, kodas 307079626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Kryžinės g. 19, LT-14228
Pranešimo Nr. 6840993

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: DAINIUS PETKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Techtank, kodas 307079619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6840994

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: ARIMANTĖ JANČAUSKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 25000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Glowsolutions, kodas 307074426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11A-42, LT-08411
Pranešimo Nr. 6840995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: KAROLINA PAKELTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Magnet space, kodas 307079804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6840996

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: MIKITA SHYRKO, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cezanida", kodas 307080475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-29, LT-46326
Pranešimo Nr. 6840997

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: DONATAS RADČENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dralis", kodas 307080977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6840998

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gelantė, kodas 307080984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 34, LT-71113
Pranešimo Nr. 6840999

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: JOLANTA GELGOTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lukrė, kodas 307080518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6841000

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: GINTARĖ BISIKIRSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Patyriminė psichoterapija, MB, kodas 307080525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 2-45, LT-03125
Pranešimo Nr. 6841001

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: JULIUS NEVERAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 26

- - -

MB "Tydeka", kodas 307077333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-32, LT-92124
Pranešimo Nr. 6841002

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: IRMA GARUOLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Nerligos, kodas 307078912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 334, LT-93132
Pranešimo Nr. 6841003

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: ELENA ALFREDA PANGONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Doggy groom, kodas 307079170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 7-25, LT-48391
Pranešimo Nr. 6841004

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: GABIJA ADOMAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tobulas minusas", kodas 307079487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užuežerės k., Verbiškių 5-oji g. 6, LT-15140
Pranešimo Nr. 6841005

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: MINDAUGAS BRAZDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Užupio ranga, kodas 307078944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 25A, LT-46209
Pranešimo Nr. 6841006

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: ARNOLDAS UŽUPIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sunrise energy, kodas 307079494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 44-61, LT-94138
Pranešimo Nr. 6841007

Įregistravimo data: 2025-01-28. Vadovas: VALDAS VERKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 27

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "STELA", kodas 120340068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6839402

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vinkšna", kodas 274290470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6839403

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Rutkausko individuali įmonė, kodas 183783251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Buitūnų g. 3, LT-28346
Pranešimo Nr. 6839404

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Katlita engineering", kodas 302308793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 66-2, LT-44351
Pranešimo Nr. 6839405

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Transukras", kodas 304537666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6839406

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Brikodika", kodas 304551872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6839407

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Finansinių perspektyvų grupė", kodas 304557010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6839408

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 28

- - -

UAB "Orinora", kodas 304878856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6839409

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Marko prekyba", kodas 305229194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6839410

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "N. Kalmerio grupė", kodas 304062319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 23-14, LT-91160
Pranešimo Nr. 6839411

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dukata", kodas 304064569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 13, LT-68178
Pranešimo Nr. 6839412

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis retrobaras", kodas 122255136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2A, LT-02304
Pranešimo Nr. 6839413

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandens vartai", kodas 151481483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 25-35, LT-68239
Pranešimo Nr. 6839414

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Navasaitienės stomatologinis kabinetas, kodas 163968837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 2-5, LT-97140
Pranešimo Nr. 6839415

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 29

Kretingos rajono žemės ūkio bendrovė "Laida", kodas 164062987
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k.
Pranešimo Nr. 6839416

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HORTAS", kodas 300092293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 11, LT-02300
Pranešimo Nr. 6839417

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Situmora", kodas 300104226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 75-27, LT-77182
Pranešimo Nr. 6839418

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žerminalis", kodas 172391968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3B, LT-60187
Pranešimo Nr. 6839419

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulius ir draugai", kodas 173196825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6839420

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "KREPŠINIS JAUNIMUI", kodas 300661976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53B-24, LT-07191
Pranešimo Nr. 6839421

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SAULĖS TREKERIS, kodas 302804661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6839422

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Butena", kodas 304045622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6839423

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ tarptautinis akademinis kultūros centras "Terra", kodas 304516914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6839424

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REAL EASY", kodas 304517877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13, LT-01121
Pranešimo Nr. 6840725

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sūduva Motor Sport", kodas 302331183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 14, LT-68100
Pranešimo Nr. 6840726

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elektromas", kodas 302335541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6840727

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ TEISINIŲ IR FINANSINIŲ KONSULTACIJŲ CENTRAS, kodas 302461312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6840728

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "City Capital Group", kodas 302483554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16, LT-08111
Pranešimo Nr. 6840729

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kalmedsta", kodas 302638830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6840730

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Euroholding, kodas 302719773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6840731

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ALUZO, kodas 302737458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6840732

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AGRO PRODUKTAI, kodas 302738599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Centrinė g. 21, LT-14300
Pranešimo Nr. 6840733

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LarLeo Consulting, kodas 302750014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6840734

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NIREDA, kodas 302900791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6840735

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB KAPERA, kodas 302922204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6840736

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autokolovra", kodas 302924372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 1, LT-99350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6840737

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AURONA, kodas 302946461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6840738

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC IMTCO", kodas 302965433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6840739

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Conversation360", kodas 302991524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6840740

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jolgama", kodas 304784150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 20-14, LT-85177
Pranešimo Nr. 6840741

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BARLITRADE, kodas 303018978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-77, LT-03223
Pranešimo Nr. 6840742

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekoplant Europe", kodas 303346327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6840743

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mitera", kodas 303110451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6840744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euro įvedimas", kodas 303272414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6840745

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lubinų pieva", kodas 303327889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav.
Pranešimo Nr. 6840746

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Sporto guru", kodas 303331115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Kiemelių g. 1C, LT-56138
Pranešimo Nr. 6840747

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Metalo rojus", kodas 303345079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6840748

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Stovolos ir kompanija", kodas 303347660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 5-5, LT-55484
Pranešimo Nr. 6840749

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Aviaforma", UAB, kodas 303347824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6840750

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ronelsa", kodas 303358468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39, LT-14302
Pranešimo Nr. 6840751

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 34

- - -

UAB "Loreseta", kodas 303373356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39, LT-14302
Pranešimo Nr. 6840752

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Launita", kodas 303389232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39, LT-14302
Pranešimo Nr. 6840753

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ethicum negotium", kodas 303396586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6840754

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Idelas", kodas 303414963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-1, LT-01100
Pranešimo Nr. 6840755

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ryškus saulėtekis", kodas 303416850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6840756

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lizunovo logistika", kodas 303429545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6840757

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alkanas vilkas", kodas 303489930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6840758

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 35

UAB "Autarina", kodas 303815867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6840759

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Furnis", kodas 303954856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6840760

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GLOBAL CONTAINER SERVICE", kodas 304138215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6840761

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Klistas", kodas 304166499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6840762

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lorimas", kodas 304227379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6840763

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Levasta", kodas 304250381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6840764

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Finiksas", kodas 304296489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6840765

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vitoris", kodas 304317969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-4C, LT-03211
Pranešimo Nr. 6840766

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Žmonių kelias", kodas 304344852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 31-25, LT-13272
Pranešimo Nr. 6840767

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ladeta", kodas 304395925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6840768

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Polseta", kodas 304400518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6840769

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bineta", kodas 304400895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6840770

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "D. Blinkaus transportas", kodas 304432359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 7A-89, LT-60346
Pranešimo Nr. 6840771

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Viešųjų ryšių biuras, kodas 304452041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6840772

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Jurocas", kodas 304584356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 37

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6840773

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Imanvila", kodas 304697934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 34-42, LT-48388
Pranešimo Nr. 6840774

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bunimas", kodas 304703885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6840775

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Palimas", kodas 304704001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6840776

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bolinta", kodas 304725369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6840777

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ogenus", kodas 304740093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6840778

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aivitus", kodas 304766565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6840779

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Denveris", kodas 304768420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 6840780

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fenikso autoliuksas", kodas 304769390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6840781

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Ziubina", kodas 304976923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6840782

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Krasana", kodas 304842486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6840783

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grynvudas", kodas 304849858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6840784

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Importo grupė", kodas 304859813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6840785

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kyrika", kodas 304865339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6840786

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tautmila", kodas 304910204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6840787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 39

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Steikrus", MB, kodas 304915048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6840788

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Tiumana", kodas 304961889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6840789

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Majaus prekyba", kodas 305345398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6840790

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vunina", kodas 304975134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6840791

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Laiminga kelionė", kodas 305011950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6840792

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Malvinka", kodas 305025487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6840793

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Berasa", MB, kodas 305094241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6840794

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 40

- - -

VšĮ "Murtansa", kodas 305123401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6840795

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AV Invest, UAB, kodas 305168909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-3, LT-01104
Pranešimo Nr. 6840796

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ukraina LT", kodas 305220042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Pupinės g. 19, LT-13279
Pranešimo Nr. 6840797

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Donsalis LT", MB, kodas 305284447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6840798

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Robilis", kodas 305287265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17, LT-51440
Pranešimo Nr. 6840799

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Autonordica", kodas 305293898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6840800

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Adomo prekyba", kodas 305296937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6840801

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 41

UAB "Autorentalis", kodas 305464908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav.
Pranešimo Nr. 6840802

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Darbastis", kodas 305624031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6840803

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Savinta", kodas 305626491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6840804

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ESD Engineering Software Design AG atstovybė Lietuvoje, kodas 305704851
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6840805

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB My Bibliotheque, kodas 305973182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56, LT-44237
Pranešimo Nr. 6840806

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB Ignite ventures, kodas 306005772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 19-34, LT-11341
Pranešimo Nr. 6840807

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Muilas vanduo burbulai", MB, kodas 306270646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-90, LT-91219
Pranešimo Nr. 6840808

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Cookie Jar AI, kodas 306733076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 91-4, LT-47486
Pranešimo Nr. 6840809

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

HG Projekt UAB, kodas 306287161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6840810

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Laimikio visuomeninio maitinimo ir prekybos įmonė "MAJA", kodas 120741495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-308, LT-08300
Pranešimo Nr. 6840811

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB Strateginis dizainas, kodas 306000323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6840812

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Olivena", kodas 305902712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Liepų g. 9A K2, LT-97221
Pranešimo Nr. 6840813

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Denlona", kodas 306098933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6840814

Išregistravimo data: 2025-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "LIS Construct", kodas 302580131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6841008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

UAB "Deakvo", kodas 306355833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Rabikių k., Beržų g. 1, LT-38312
Pranešimo Nr. 6841009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Onuškio kaimo bendruomenė, kodas 300617741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Onuškio k., Komarų g. 4, LT-42441
Pranešimo Nr. 6841010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-28).

- - -

Lietuvos nacionalinio dramos teatro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302563580
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 4, LT-01103
Pranešimo Nr. 6841011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Konstana", kodas 305968121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6841012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-24).

- - -

Skuodo medžiotojų klubas, kodas 191549166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 13-2, LT-98121
Pranešimo Nr. 6841013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 44

- - -

Kino ir vaizdo kūrėjų profesinė sąjunga, kodas 303114994
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6841014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Asociacija Nacionalinis keliautojų klubas, kodas 305170447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mačernio g. 11A-1, LT-08336
Pranešimo Nr. 6841015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-28).

- - -

MB " Glorjawork ", kodas 307018580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-39, LT-02307
Pranešimo Nr. 6841016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARA", kodas 164080476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Verslininkų g. 21, LT-97227
Pranešimo Nr. 6841017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-01-25 (2025-01-27).

- - -

MB Rentout, kodas 306178169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 4-48, LT-08455
Pranešimo Nr. 6841018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 45

- - -

UAB "Raltikus", kodas 304142377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6841019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Kauno psichiatrijos ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300046627
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11, LT-44311
Pranešimo Nr. 6841020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Greiti pietūs", kodas 305439506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 28-33, LT-54333
Pranešimo Nr. 6841021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

Skuodo teniso klubas, kodas 305250683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 13A-7, LT-98120
Pranešimo Nr. 6841022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-01-28).

- - -

UAB "EMP recycling" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301739730
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k.
Pranešimo Nr. 6841023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Šiaulių apskrities centrinio pašto darbuotojų profsąjunga, kodas 193458167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 46

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 42, LT-76240
Pranešimo Nr. 6841024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Saidita", kodas 307079156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 1, LT-93267
Pranešimo Nr. 6841025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB "Energodonas", kodas 300849451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6841026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centro slaugos specialistų organizacija, kodas 182938318
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105, LT-20184
Pranešimo Nr. 6841027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "TK trans", kodas 304632185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-60, LT-05111
Pranešimo Nr. 6841028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

Asociacija FKS Ukmergė, kodas 300614631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 37-4, LT-20129
Pranešimo Nr. 6841029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

MB Adisanda Consulting, kodas 307065427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-61, LT-09219
Pranešimo Nr. 6841030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB "Oksis", kodas 301551657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 8-16, LT-72258
Pranešimo Nr. 6841031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-27).

- - -

UAB "DALITO", kodas 302493826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-39, LT-06328
Pranešimo Nr. 6841032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Terra silvestris", kodas 302742010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Raudonikių g. 1-1, LT-14260
Pranešimo Nr. 6841033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

Asociacija " Seredžiaus krašto bendruomenė Dubysa", kodas 302592240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, J. Marcinkevičiaus g. 1, LT-74424
Pranešimo Nr. 6841034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-01-28).

- - -

IBV Group, UAB, kodas 304353641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilnius, Barčių g. 73, LT-02222
Pranešimo Nr. 6841035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB Prenumerata, kodas 305910118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 4-101, LT-03116
Pranešimo Nr. 6841036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB "Irvedus", kodas 304861547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6841037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

VšĮ "Vakarų ekspreso projektai", kodas 305097814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 9, LT-92137
Pranešimo Nr. 6841038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

Sporto klubas "Auksinis šaulys", kodas 193452285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Laisvučių k.
Pranešimo Nr. 6841039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB "Silterna", kodas 304299987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6841040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 49

- - -

UAB "Gitersa", kodas 306311438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6841041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-01-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-01-24); Užsienio asmens pasas (2025-01-24).

- - -

UAB Alionys, kodas 307078474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Severiškio k. 1, LT-41291
Pranešimo Nr. 6841042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB Kentransa, kodas 307078054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6841043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

ASV grupė, UAB, kodas 302634369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 26, LT-89217
Pranešimo Nr. 6841044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Valstybės įmonės Radviliškio miškų urėdijos profesinė sąjunga, kodas 271660950
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. 31, LT-82142
Pranešimo Nr. 6841045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

DNSB "ŽEMKALNIO 5", kodas 303004619
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 5-37, LT-49352
Pranešimo Nr. 6841046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-01-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-24); Įstatai (2025-01-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2025-01-24).

- - -

Sporto klubas "Ovisita", kodas 302766367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 13-101, LT-95124
Pranešimo Nr. 6841047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-26).

- - -

Vilniaus Švč. Trejybės graikų apeigų katalikų bažnyčia, kodas 192090591
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7B, LT-01304
Pranešimo Nr. 6841048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2025-01-24); Teisingumo
ministerijos išvada (2025-01-24); Užsienio asmens pasas (2025-01-24).

- - -

Akcinės bendrovės Naujasis Kalcitas ir akcinės bendrovės Kalcitas profesinė sąjunga, kodas 153248951
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6841049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Atrakcionada", kodas 302315706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 6-44, LT-49295
Pranešimo Nr. 6841050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Viešosios įstaigos Ukmergės ligoninės slaugos specialistų organizacija, kodas 182944933
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105, LT-20184
Pranešimo Nr. 6841051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Gensa", kodas 302677114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 9-37, LT-02106
Pranešimo Nr. 6841052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos baldų ir medžio apdirbimo įmonių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135572873
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 66, LT-45181
Pranešimo Nr. 6841053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Kauno r. sporto mokykla, kodas 191824370
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 2A, LT-53313
Pranešimo Nr. 6841054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Reorganizuojamas" įregistravimo
(2025-01-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti biudžetinę
įstaigą. Priėmimo data 2024-11-21, įsigaliojimo data 2024-11-26, identifikacinis kodas TAR Nr. 2024-20502, registravimo
TAR data 2024-11-25 (2025-01-22); Reorganizavimo sąlygos (2025-01-22).

- - -

Ugos pro UAB, kodas 305331110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-13, LT-03225
Pranešimo Nr. 6841055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ugos reklama"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-01-24); Įstatai (2025-01-24).

- - -

MB "Jack Shipping Line", kodas 307077739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6841056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27); Sprendimas (2025-01-27); Užsienio
asmens pasas (2025-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 52

UAB "BSVK projektai LT", kodas 302605823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6841057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB "Codink", kodas 306621173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 4-22, LT-51380
Pranešimo Nr. 6841058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERENTA", kodas 123633749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 308, LT-11114
Pranešimo Nr. 6841059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

MB "Matisa LT", kodas 304848902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6841060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-28 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Šv. Pranciškaus ir šv. Bernardino vienuolynas, kodas 192095229
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6841061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB OSTINA, kodas 302595674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Algirdo g. 8, LT-59204
Pranešimo Nr. 6841062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos muzikų rėmimo fondas, kodas 190726852
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-41, LT-01102
Pranešimo Nr. 6841063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-28).

- - -

Justice ai MB, kodas 306436228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-22, LT-07182
Pranešimo Nr. 6841064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Tauragės apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 190453332
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 17, LT-72237
Pranešimo Nr. 6841065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl vadovo perkėlimo (2025-01-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2025-01-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-16); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo atlikti vadovo funkcijas (2025-01-16).

- - -

MB Technikos sprendimai, kodas 306622670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Laivų 1-oji g. 7, LT-96391
Pranešimo Nr. 6841066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 54

- - -

UAB "A&M Statybų projektai", kodas 305774294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6841067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

INDIVIDUALI V. JANELIŪNO ĮMONĖ "TRANSVITO", kodas 167916268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, V. Kudirkos g. 14, LT-83152
Pranešimo Nr. 6841068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Geras mūras", kodas 300902719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 36, LT-08222
Pranešimo Nr. 6841069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-01-21 (2025-01-21).

- - -

VšĮ "Maršrutizatoriai", kodas 300047857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54-70, LT-09226
Pranešimo Nr. 6841070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB "Etolas", kodas 304739358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6841071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 55

MB Inžinerika, kodas 307079761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 24-506, LT-50362
Pranešimo Nr. 6841072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Metyz" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 136018115
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6841073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Vilniaus universiteto Teorinės fizikos ir astronomijos instituto Profesinė sąjunga "Fizika ir astronomija", kodas
300513276
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100, LT-01108
Pranešimo Nr. 6841074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Bremunas textil" profesinė sąjunga, kodas 150078198
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124, LT-62175
Pranešimo Nr. 6841075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Magnatės", kodas 304506471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6841076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

Panevėžio "Depo" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 305216115
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6841077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB "Kra metal", kodas 306661488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6841078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Diversa lt sprendimai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-26); Nuostatai (2025-01-26);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2025-01-26).

- - -

VšĮ "Dicunt verum", kodas 305462857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-179, LT-04334
Pranešimo Nr. 6841079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-01-28).

- - -

UAB "Resvitas", kodas 302642362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-6, LT-37355
Pranešimo Nr. 6841080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Plikių kaimo bendruomenė, kodas 300857658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Klaipėdos g. 17, LT-96231
Pranešimo Nr. 6841081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-27).

- - -

UAB "Liman", kodas 301142653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 5-oji g. 6, LT-08315
Pranešimo Nr. 6841082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 57

Jonavos jaunimo mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 156869874
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 31, LT-55164
Pranešimo Nr. 6841083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Sprint solutions MB, kodas 306824070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 12-25, LT-08447
Pranešimo Nr. 6841084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-07 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

Asociacija "Tikslus sportas", kodas 304986159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 51-21, LT-28175
Pranešimo Nr. 6841085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-28).

- - -

Panevėžio elektros tinklų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 191995154
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102B, LT-35116
Pranešimo Nr. 6841086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ARS LIBERALIS, kodas 124857860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 4, LT-01124
Pranešimo Nr. 6841087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-28).

- - -

VšĮ "Jaunieji sportininkai", kodas 303029686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 112-25, LT-62393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 6841088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-28).

- - -

UAB "Klaipėdos terminalo grupė", kodas 140725121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 181, LT-93287
Pranešimo Nr. 6841089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-01-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-01-23).

- - -

MB Digital Q, kodas 306310343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Kiemelių k., Serbentų g. 14, LT-56122
Pranešimo Nr. 6841090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2025-01-27).

- - -

MB What world eats, kodas 307080009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Babickio g. 22, LT-11311
Pranešimo Nr. 6841091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Efektyvūs projektai", kodas 302628252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 13-8, LT-99350
Pranešimo Nr. 6841092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB Baltic operations, kodas 303201068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Ukmergės g. 427, LT-14183
Pranešimo Nr. 6841093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 59

- - -

MB "Laiko apskaita", kodas 305047971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Sodų g. 6, LT-14182
Pranešimo Nr. 6841094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB Asset Hill, kodas 306748270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12-114, LT-09238
Pranešimo Nr. 6841095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-09 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

VšĮ Juozo Lebednyko meno fondas, kodas 307078360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Baranausko g. 46, LT-37456
Pranešimo Nr. 6841096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-27).

- - -

ZAVIŠONIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 307078531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k., Jovarų g. 2-3, LT-17265
Pranešimo Nr. 6841097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Žalioji Lietuva", kodas 121895293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spynų g. 18, LT-45194
Pranešimo Nr. 6841098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Savininko sprendimas (2025-01-23);
Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą
(2025-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 60

- - -

VšĮ Fortepijono studija "TonArt", kodas 303239909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-14, LT-01113
Pranešimo Nr. 6841099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

MB Xevents, kodas 306722539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 74-25, LT-05234
Pranešimo Nr. 6841100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB A-z desserts); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Nuostatai (2025-01-24); Sprendimas
(2025-01-24).

- - -

UAB "Limitless investments", kodas 306659206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Signalo g. 9, LT-72189
Pranešimo Nr. 6841101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-27).

- - -

V. Ragulevičiaus individuali įmonė, kodas 168048522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 35, LT-83111
Pranešimo Nr. 6841102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2025-01-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-27).

- - -

UAB "Auksinis masonas", kodas 303298900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6841103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "NORSTATA", kodas 300044882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 17-70, LT-95243
Pranešimo Nr. 6841104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

MB "Gardi kava", kodas 304155353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 48-13A, LT-00141
Pranešimo Nr. 6841105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB TRC Baltic, kodas 307010007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Labanosių k. 3, LT-20281
Pranešimo Nr. 6841106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

RE-V Group, UAB, kodas 304602352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Miško g. 24, LT-53479
Pranešimo Nr. 6841107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Azijos perlas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Įstatai (2025-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-23).

- - -

UAB "Witarus", kodas 302849261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6841108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB "Sea Coast", kodas 305467548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3, LT-46224
Pranešimo Nr. 6841109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Transforus", kodas 304312356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6841110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

SPAB "Lietuvos geležinkeliai" Siaurasis geležinkelis profesinė sąjunga, kodas 148357237
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6841111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Nacionalinė sportininkų asociacija, kodas 304727886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-58, LT-07152
Pranešimo Nr. 6841112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "EB energija 2", kodas 306277181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6841113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-20 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "JUDY", kodas 303050075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6841114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 63

UAB "Miliuktra", kodas 305674874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 49-49, LT-36137
Pranešimo Nr. 6841115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Lietuvos sveikatos apsaugos profesinių sąjungų federacija, kodas 304840909
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 9-64, LT-48136
Pranešimo Nr. 6841116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB Gražūs sprendimai, kodas 305649650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalumos g. 20-2, LT-14269
Pranešimo Nr. 6841117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2025-01-27).

- - -

UAB "Fortuna silvae", kodas 304288033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6841118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "DYNAMIC SOLAR", kodas 300559067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9A-4, LT-35173
Pranešimo Nr. 6841119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Nxt trade", kodas 305656680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6841120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

A2 INVEST, UAB, kodas 302647402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Aviečių tak. 22, LT-00326
Pranešimo Nr. 6841121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

MB "Stareta", kodas 303282942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 243-34, LT-49338
Pranešimo Nr. 6841122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

MB "SA prekyba", kodas 305636560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 16, LT-78112
Pranešimo Nr. 6841123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

J. Cicėno įmonė, kodas 224169060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 53-8, LT-03131
Pranešimo Nr. 6841124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-01-27).

- - -

MB "Optimalus sprendimas", kodas 304177894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 35-23, LT-08439
Pranešimo Nr. 6841125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 65

- - -

UAB "Eidvila", kodas 303854884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6841126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Topmega", kodas 304398654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6841127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB "Rokufin", kodas 306693703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Pakalnės g. 7, LT-27100
Pranešimo Nr. 6841128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Priėmimo ir integracijos agentūra, kodas 188720365
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 10B, LT-02112
Pranešimo Nr. 6841129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2025-01-20).

- - -

Lietuvos darbo federacijos Ignalinos skyrius, kodas 155627882
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnai
Pranešimo Nr. 6841130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvių kalbos ir kultūros Akademija VšĮ, kodas 306674304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 66

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6841131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poseda", kodas 135226323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 73, LT-46333
Pranešimo Nr. 6841132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB "Cezanida", kodas 307080475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-29, LT-46326
Pranešimo Nr. 6841133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTIJOS VERSLO PASLAUGOS", kodas 302740746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6841134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

Sporto klubas "Klaipėdos lankininkai", kodas 303461354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Obelų g. 13A, LT-91274
Pranešimo Nr. 6841135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB "Užvadas", kodas 151287279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 49A, LT-68150
Pranešimo Nr. 6841136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 67

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

MB "Mind Momentum", kodas 306656270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6841137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKALAS", kodas 120423642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 58, LT-01307
Pranešimo Nr. 6841138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-23).

- - -

MB "Pamatuoti sprendimai", kodas 307080048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Meškauogių tak. 12, LT-48442
Pranešimo Nr. 6841139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IS FASHION BALTIC", kodas 110518825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 30, LT-44173
Pranešimo Nr. 6841140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis likviduoti bendrovę dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2025-01-23 (2025-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADV", kodas 133013052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47-71, LT-49363
Pranešimo Nr. 6841141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Reyko-Agrar, UAB, kodas 302843059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 74-5, LT-06322
Pranešimo Nr. 6841142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSGELA", kodas 123797143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-114, LT-09312
Pranešimo Nr. 6841143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB "Gerava", kodas 305649981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6841144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-23);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-23).

- - -

Leonido Donskio fondas, kodas 304585885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Šetenių k. 6, LT-58414
Pranešimo Nr. 6841145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-28).

- - -

SilverChain, UAB, kodas 306636232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6841146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-01-28); Pranešimas apie juridinio
asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2025-01-27).

- - -

UAB "WELDERS", kodas 307064019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6841147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

VšĮ "Eduvija", kodas 306191519
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-23, LT-95121
Pranešimo Nr. 6841148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

MB "Everauto", kodas 306307589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bacevičiaus g. 18, LT-47207
Pranešimo Nr. 6841149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Sprendimas (2025-01-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-24).

- - -

MB "Deverboost", kodas 306398717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 55-17, LT-21105
Pranešimo Nr. 6841150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Nuostatai (2025-01-24); Sprendimas
(2025-01-24).

- - -

Šiaulių apskaitos centras, kodas 305888561
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 88, LT-76285
Pranešimo Nr. 6841151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-01-23); Pranešimas / Dėl viešojo juridinio asmens veiklos tikslų (2025-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 70

- - -

UAB "SAPROPEL ORGANICS", kodas 110612687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Meškonių k., Pramonės g. 24, LT-55196
Pranešimo Nr. 6841152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23).

- - -

MB Vaistų išplatinimo tiesioginė atstovybė Lietuvoje, kodas 303166140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 20, LT-10310
Pranešimo Nr. 6841153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB Korelus, kodas 307063586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 15B-30, LT-68234
Pranešimo Nr. 6841154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB "Transimera", kodas 304929425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6841155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

ATEITIES LYDERIŲ AKADEMIJA, kodas 302706391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6841156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-26).

- - -

Viešosios įstaigos Marijampolės greitosios medicinos pagalbos stoties sveikatos apsaugos darbuotojų
profesinė sąjunga, kodas 301842972
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Kriaučiūno g. 2, LT-68298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 6841157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Belas, kodas 306851904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Karklininkų g. 47, LT-92383
Pranešimo Nr. 6841158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

Šakiečių bendruomenė, kodas 303257088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 14-40, LT-71111
Pranešimo Nr. 6841159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2025-01-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2025-01-23); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-01-23).

- - -

UAB "Data Intelligence Systems", kodas 302246548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Ažuožerių k. 1, LT-33146
Pranešimo Nr. 6841160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

AUDI klubas, kodas 300522567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 63-57, LT-06304
Pranešimo Nr. 6841161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

Sporto ir kovos menų asociacija "Fightersland", kodas 305884602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101H, LT-47184
Pranešimo Nr. 6841162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-01-20); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-01-20); Įgaliojimas (2025-01-20).

- - -

Vekada UAB, kodas 147815824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 7, LT-35115
Pranešimo Nr. 6841163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "VEKADA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-01-23); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-01-23); Įstatai (2025-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2025-01-23).

- - -

Atsitiktinė tvarka, MB, kodas 306730596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6841164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

FinBytes UAB, kodas 306682055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 13-18, LT-01313
Pranešimo Nr. 6841165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Įstatai (2025-01-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų sprendimo išrašas (2025-01-24).

- - -

UAB Umbrasas.net, kodas 306993615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Inturkės k., Beržų g. 5, LT-33212
Pranešimo Nr. 6841166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-17 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Kalvarijos savivaldybės profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 166062039
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 6841167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

155-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 245489640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 84, LT-76370
Pranešimo Nr. 6841168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijos
valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir įstatų įregistravimo (2025-01-24); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2025-01-24); Įstatai (2025-01-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-01-24).

- - -

UAB "EZKF", kodas 135055317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6841169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "BITMARKET", kodas 303192943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6841170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2025-01-17); Kreditorių susirinkimo protokolas (2025-01-17); Įgaliojimas (2025-01-17).

- - -

UAB "Simlita", kodas 300013890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 9-28, LT-06210
Pranešimo Nr. 6841171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jota turtas", kodas 304626481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-18, LT-09236
Pranešimo Nr. 6841172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

MB Surasti, kodas 305679056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-63, LT-09109
Pranešimo Nr. 6841173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Sprendimas / Vienintelio MB nario
sprendimas (2025-01-23).

- - -

UAB "Rimartus", kodas 304445965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Perkūno g. 47A, LT-14195
Pranešimo Nr. 6841174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

MB "Akasys", kodas 304759026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 5, LT-96155
Pranešimo Nr. 6841175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-01-23 (2025-01-24).

- - -

UAB "Lunaro", kodas 307032053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6841176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-22 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Metallum novum", kodas 300665526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1, LT-51190
Pranešimo Nr. 6841177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Nihilismus Productions, kodas 306112272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6841178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27); Sprendimas (2025-01-27).

- - -

Lietuvos privačių gydytojų stomatologų profesinė sąjunga, kodas 191997543
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6841179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB "AutoZ 1", kodas 305921627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 12-72, LT-37131
Pranešimo Nr. 6841180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Mažeikių rajono profesinių sąjungų koordinacinė taryba, kodas 167204858
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 22, LT-89217
Pranešimo Nr. 6841181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kurpiai, kodas 305722283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Smilčių skg. 4, LT-00137
Pranešimo Nr. 6841182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 76

Akcinės bendrovės "Sidabra" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157663012
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 6841183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos darbo federacijos Panevėžio apskrities skyrius, kodas 300083682
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 33A-35, LT-36120
Pranešimo Nr. 6841184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Vėžio gydymo paramos fondas, kodas 304604677
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-28, LT-01115
Pranešimo Nr. 6841185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-28).

- - -

UAB MAERDENT & BEAUTY, kodas 307075503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 17-34, LT-10109
Pranešimo Nr. 6841186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

Baltijos vadybos plėtros asociacija, kodas 135963288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18, LT-44254
Pranešimo Nr. 6841187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB E.S. WORLD, kodas 302826921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 88-316, LT-66225
Pranešimo Nr. 6841188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "NEPPA", kodas 304534378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 23-32, LT-48296
Pranešimo Nr. 6841189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-23).

- - -

UAB "ŽEMĖS MATAS", kodas 179910337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, S. Daukanto g. 17, LT-72192
Pranešimo Nr. 6841190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

MB "Burlita", kodas 305991853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6841191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

BALTIC GOLD, UAB, kodas 302665090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Domantų k., Mokyklos g. 14, LT-81439
Pranešimo Nr. 6841192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis panaikinti 2024-03-27 kreditorių susirinkimo nutarimus ir
nutraukti Bendrovės nemokumo procesą ne teismo tvarka. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-03 (2025-01-23).

- - -

MB Deilista, kodas 307080151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Spanėnų k., Taurostos g. 36, LT-55155
Pranešimo Nr. 6841193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 78

- - -

AB Lietuvos žemės ūkio banko Radviliškio skyriaus darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 171645470
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 30, LT-82138
Pranešimo Nr. 6841194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Autosabas", kodas 302667337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodupės g. 5, LT-46128
Pranešimo Nr. 6841195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-01-28).

- - -

Panemunėlio miestelio bendruomenė, kodas 300539068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlis, Nemunėlio g. 3A, LT-42330
Pranešimo Nr. 6841196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

MB "Autogalerija", kodas 304922911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6841197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Sprendimas (2025-01-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-23).

- - -

UAB "Rimkirta", kodas 164806514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Žemaitės g. 8, LT-40129
Pranešimo Nr. 6841198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 79

UAB "Finsida", kodas 300001429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 26, LT-04125
Pranešimo Nr. 6841199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Vokės technika", kodas 300547563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 14-2, LT-02232
Pranešimo Nr. 6841200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000634057020
(2025-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVELDAS", kodas 120948031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Bedalių k. 3, LT-40422
Pranešimo Nr. 6841201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Dartekus", kodas 304771758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6841202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Skaidrina", kodas 304778521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6841203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Savanorių asociacija "Kultūristai", kodas 306246054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 1-59, LT-49499
Pranešimo Nr. 6841204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB Sigmaris verslo sprendimai, kodas 305231672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 62, LT-93225
Pranešimo Nr. 6841205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vecolita"); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Įstatai (2025-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-23).

- - -

UAB "Rusdeta", kodas 145528537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 55B, LT-76179
Pranešimo Nr. 6841206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Sigesta", kodas 304914302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6841207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTYBIŲ AUDITAS", kodas 141699626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 12-2, LT-91130
Pranešimo Nr. 6841208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Brigada construction", kodas 305945044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 12-34, LT-91139
Pranešimo Nr. 6841209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 81

- - -

UAB "Groner LT", kodas 302948875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95, LT-05270
Pranešimo Nr. 6841210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

MB Sensimilijus, kodas 306195389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29A-9, LT-11341
Pranešimo Nr. 6841211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Lietuvos ryto" spaustuvė, kodas 300151592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6841212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2025-01-24); Užsienio asmens pasas (2025-01-24); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2025-01-24).

- - -

Panevėžio autobusų parko profesinė darbininkų sąjunga, kodas 291566120
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 67, LT-36204
Pranešimo Nr. 6841213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "AUTOPLAZA", kodas 300154834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 28-oji g. 8, LT-14191
Pranešimo Nr. 6841214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadodvo išrinkimo
(2025-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 82

- - -

"Valinga", MB, kodas 305222260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-10, LT-03125
Pranešimo Nr. 6841215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27); Nuostatai (2025-01-27); Sprendimas
(2025-01-27).

- - -

UAB Elmana, kodas 307078570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6841216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB "Dainiaus projektai", kodas 306185587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 45-1, LT-14261
Pranešimo Nr. 6841217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

MB "Eden shop", kodas 305991390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6841218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Čik čirik").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Nuostatai (2025-01-23); Sprendimas
(2025-01-23).

- - -

PASVALIO BOKSO KLUBAS "BOKSININKAS", kodas 169254799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Rūtų g. 3-1, LT-39145
Pranešimo Nr. 6841219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

MB "Dokvita", kodas 306338182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-37, LT-48253
Pranešimo Nr. 6841220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Dzerela", kodas 302899549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Taikos g. 7-16, LT-66119
Pranešimo Nr. 6841221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-23).

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Daigelis" labdaros ir paramos fondas, kodas 126405761
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 14, LT-02160
Pranešimo Nr. 6841222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-23).

- - -

MB "REES nekilnojamasis turtas", kodas 302484229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6841223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Daubarų gatvės sklypų savininkų asociacija, kodas 305665754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6841224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-28).

- - -

UAB "Vesona", kodas 304423488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6841225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

UAB "Jusona", kodas 302498691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vidurdienio g. 37, LT-00104
Pranešimo Nr. 6841226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Energija taškos", kodas 304219795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Strazdo g. 11, LT-72217
Pranešimo Nr. 6841227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

UAB "EVABUS", kodas 240924640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ryto g. 4, LT-91300
Pranešimo Nr. 6841228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Varėnos miško darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 184838989
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Miškininkų g. 5, LT-65156
Pranešimo Nr. 6841229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Visuomeninė organizacija "Taisyklingos medžioklės klubas", kodas 300098271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41, LT-09219
Pranešimo Nr. 6841230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 85

- - -

Marijampolės krašto samariečių bendrija, kodas 303044827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Daukšiai, Mokyklos g. 2, LT-69142
Pranešimo Nr. 6841231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-23).

- - -

VšĮ "Filotėja", kodas 306377000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6841232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

MB Kondiranga, kodas 306214284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pievų g. 36, LT-59111
Pranešimo Nr. 6841233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

MB Ortakpro, kodas 307079971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Linksmoji g. 8, LT-15222
Pranešimo Nr. 6841234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno autobusų ir troleibusų vairuotojų profesinė sąjunga, kodas 135903871
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girstupio g. 9A, LT-44356
Pranešimo Nr. 6841235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Magnetinis laukas", kodas 300075810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-23, LT-08318
Pranešimo Nr. 6841236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Asociacija "Karšuva", kodas 307071095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 95, LT-74235
Pranešimo Nr. 6841237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

VšĮ "Gatvės vaikai", kodas 305102485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6841238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

1-oji garažų eksploatavimo bendrija Putinų g. 16, kodas 145558480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 16, LT-76209
Pranešimo Nr. 6841239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-20).

- - -

Mažoji bendrija Formamenta, kodas 305920201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Ankštakių k., Tarvydų g. 55, LT-97233
Pranešimo Nr. 6841240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Mens mentis", kodas 302605271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4, LT-68308
Pranešimo Nr. 6841241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Įstatai (2025-01-24); Akcininkų
sprendimas (2025-01-24).

- - -

Nosodis Group, UAB, kodas 306093199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 18B, LT-46349
Pranešimo Nr. 6841242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28); Sprendimas (2025-01-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-28).

- - -

Garažų Žilvyčių g. 13 savininkų bendrija, kodas 301845801
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 31-33, LT-76284
Pranešimo Nr. 6841243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-23);
Įstatai (2025-01-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2025-01-23).

- - -

MB "Vaidisa", kodas 305196513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Žaltyčio g. 9-9, LT-69193
Pranešimo Nr. 6841244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

VšĮ Sustainability Portal, kodas 307077486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 69A, LT-56124
Pranešimo Nr. 6841245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Go live", kodas 305674600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6841246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SAKALAS", kodas 271046870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 30, LT-90150
Pranešimo Nr. 6841247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTO-SPAR", kodas 302785321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6841248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Onkologinių ligonių asociacija "Viltis", kodas 304959297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 4-41, LT-70189
Pranešimo Nr. 6841249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-01 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-01-28).

- - -

UAB "TableAir", kodas 303867351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301, LT-03231
Pranešimo Nr. 6841250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-01-28).

- - -

Pakruojo rajono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 168057158
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 47, LT-83158
Pranešimo Nr. 6841251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 89

- - -

UAB "Finvesta", kodas 304430899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 13A-37, LT-68235
Pranešimo Nr. 6841252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

UAB "CITUS", kodas 302714235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6841253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-28).

- - -

UAB "Bilminta", kodas 304733565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6841254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Vilniaus bitininkų susivienijimas, kodas 193404995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-1A, LT-01310
Pranešimo Nr. 6841255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

Ausmeda MB, kodas 306288007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k., Pušyno g. 28-2, LT-69381
Pranešimo Nr. 6841256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 90

UAB "Elektros montažas", kodas 304753870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Vilties aklg. 3, LT-41457
Pranešimo Nr. 6841257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Elektros montažas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-01-14); Įstatai (2025-01-14); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2025-01-14).

- - -

Plungės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300116292
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 35-47, LT-90134
Pranešimo Nr. 6841258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "COMLIET" KĖDAINIŲ RAJONO DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 161756287
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 25, LT-57268
Pranešimo Nr. 6841259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Leonido Litovčenko individuali įmonė, kodas 172426771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6841260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-28).

- - -

Noriūnų Jono Černiaus pagrindinės mokyklos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 160326553
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 5, LT-40391
Pranešimo Nr. 6841261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Duok pavairuot", kodas 304401997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 32-16, LT-01135
Pranešimo Nr. 6841262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB Greitmedis, kodas 307056734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6841263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23).

- - -

UAB "Vairidas", kodas 154856547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-102, LT-06157
Pranešimo Nr. 6841264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-23).

- - -

MB "ŽP", kodas 305690832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 6-28, LT-99174
Pranešimo Nr. 6841265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Jurbarko sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 158749076
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56, LT-74112
Pranešimo Nr. 6841266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB "Pajūrio meistrai", kodas 305561104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6841267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 92

- - -

MB Galgiai, kodas 306268759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Mokyklos g. 10A, LT-13102
Pranešimo Nr. 6841268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Sprendimas (2025-01-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-23).

- - -

Codelab, MB, kodas 302984405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6841269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Embritas", kodas 163672667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 2, LT-92347
Pranešimo Nr. 6841270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB SIGJŪRA, kodas 302499747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vienybės g. 5, LT-56121
Pranešimo Nr. 6841271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB Doggy groom, kodas 307079170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 7-25, LT-48391
Pranešimo Nr. 6841272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB LLL Viking, kodas 305665811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 33A-58, LT-08217
Pranešimo Nr. 6841273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-01-23).

- - -

Akcinės bendrovės "Ortopedijos technika" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135957043
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6841274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB FitScribe, kodas 305483958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6841275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-27).

- - -

UAB "Prodrill", kodas 306995331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-197, LT-11342
Pranešimo Nr. 6841276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-23).

- - -

UAB ILWILL, kodas 302576154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4, LT-01118
Pranešimo Nr. 6841277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

UAB "Idea in", kodas 304220979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 5-31, LT-04306
Pranešimo Nr. 6841278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 94

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Palangos skrydžių valdymo centro profesinė sąjunga, kodas 301528530
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 1, LT-00170
Pranešimo Nr. 6841279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fometas", kodas 134661461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Degutytės g. 1, LT-08336
Pranešimo Nr. 6841280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Tauragės miškų urėdijos profsąjunginė organizacija, kodas 179494255
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 125, LT-72211
Pranešimo Nr. 6841281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB "Rusnės žvejas", kodas 306376934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6841282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENUMIS", kodas 122570598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 33C, LT-02121
Pranešimo Nr. 6841283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Tautvija", kodas 304737670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 95

Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6841284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

MB Autonata, kodas 306745331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 19-20, LT-07153
Pranešimo Nr. 6841285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

KETURKASĖ, UAB, kodas 302787354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3, LT-92317
Pranešimo Nr. 6841286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SITADEMA", kodas 141063489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-24, LT-93204
Pranešimo Nr. 6841287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Ukranga", kodas 304420435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6841288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Eurostina", kodas 304300539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6841289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIRMUVA", kodas 124210022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6841290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Kauniečiams", kodas 307072731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6841291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

Lietuvos mediatorių rūmai, kodas 304467253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 55, LT-08303
Pranešimo Nr. 6841292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-01-23); Įstatai (2025-01-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-01-23).

- - -

MB Marshmallowit, kodas 306732921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 18-4, LT-10210
Pranešimo Nr. 6841293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 97

VšĮ "VŠBM", kodas 305723638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6841294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-01-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-01-23); Vienintelio dalininko sprendimas (2025-01-23).

- - -

MB Ds reklama, kodas 306008640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 36-17, LT-37118
Pranešimo Nr. 6841295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

3-ioji butų savininkų bendrija, kodas 235396910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 21, LT-46274
Pranešimo Nr. 6841296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-01-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-24); Įstatai (2025-01-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-01-24).

- - -

EVERWEST UAB, kodas 300569015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36, LT-04340
Pranešimo Nr. 6841297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-28); Įgaliojimas (2025-01-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

MB Inviva, kodas 306142810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6841298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 98

Kauno lietuviško ritinio sporto klubas "Aisčiai", kodas 302039535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 78-11, LT-49327
Pranešimo Nr. 6841299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-28).

- - -

UAB "Vynor", kodas 306999988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6841300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-27 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Restatis", kodas 304915945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6841301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazijos profesinė sąjunga, kodas 305170244
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6841302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Anykščių meno mokykla, kodas 190049642
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 21, LT-29111
Pranešimo Nr. 6841303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl viešojo juridinio asmens veiklos tikslų (2025-01-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo (2025-01-21).

- - -

MB Betono ekspertai, kodas 306121129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6841304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

Laisvoji jungtinė profesinė sąjunga, kodas 193458014
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 18, LT-81178
Pranešimo Nr. 6841305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development IV,
kodas 305944736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6841306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; pasirašytojo kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-01-27); Įstatai (2025-01-27);
Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-01-27); Įgaliojimas (2025-01-27).

- - -

UAB UH1, kodas 305579771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6841307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-23).

- - -

MB Recodus, kodas 307045474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 9-58, LT-06209
Pranešimo Nr. 6841308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Broomkus", kodas 302648924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6841309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Kelmės rajono pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 162940938
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 86, LT-86142
Pranešimo Nr. 6841310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLETA", kodas 165614997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 3, LT-44104
Pranešimo Nr. 6841311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Korida centras", kodas 306304109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6841312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23).

- - -

UAB "Redmetlitas", kodas 303123580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6841313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Nonisma", kodas 301821177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 79-21, LT-50438
Pranešimo Nr. 6841314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 101

VšĮ "Antžmogis", kodas 304928031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6841315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-28).

- - -

Slabadų bendruomenė, kodas 185672221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Slabadų k.
Pranešimo Nr. 6841316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-28).

- - -

MB "Itas LT", kodas 305602693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 6-1, LT-13262
Pranešimo Nr. 6841317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Šiaulių apskrities profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 145664359
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43, LT-76339
Pranešimo Nr. 6841318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Royal Idea", kodas 302677979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-12, LT-78311
Pranešimo Nr. 6841319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Lietuvos gydytojų odontologų padėjėjų asociacija, kodas 191968082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 102

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 4-13, LT-09312
Pranešimo Nr. 6841320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB "Finansistės", kodas 305278647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6841321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-23).

- - -

UAB "Eurologika", kodas 302443595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6841322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Europos termologistika", kodas 304733960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 38-25, LT-07143
Pranešimo Nr. 6841323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-28).

- - -

MB "Finansų technologijos", kodas 304941598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-30, LT-48250
Pranešimo Nr. 6841324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

VšĮ "Motorsport Promoter", kodas 306239832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145-7, LT-76341
Pranešimo Nr. 6841325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

UAB "Redginta", kodas 159891491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 39A, LT-53263
Pranešimo Nr. 6841326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-01-24).

- - -

MB "SA įmonė", kodas 305763141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Tiskūnų g. 17, LT-58417
Pranešimo Nr. 6841327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-01-28).

- - -

Lietuvos maisto pramonės įmonių darbininkų sąjungų federacija (MPF), kodas 191996822
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6841328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Vytauto Venckaus remonto darbų įmonės Nr.13 profesinė sąjunga, kodas 167260433
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Nėries g. 13, LT-89300
Pranešimo Nr. 6841329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Foritus", kodas 303412371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6841330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 104

- - -

UAB "IVLADOLIS", kodas 302550985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 13-43, LT-12140
Pranešimo Nr. 6841331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Eleveta", kodas 304694977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6841332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24).

- - -

Visuomeninė organizacija ORIENTAVIMOSI SPORTO KLUBAS "PERKŪNAS", kodas 191863569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 17, LT-01207
Pranešimo Nr. 6841333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB "Insereg Group", kodas 302610140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 27, LT-78103
Pranešimo Nr. 6841334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Software Architecture Design UAB, kodas 307061585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6841335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-22); Užsienio asmens pasas (2025-01-22).

- - -

UAB "Skuodo vėjas", kodas 307078232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6841336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

VšĮ She CONNECT, kodas 307079697
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Kiemelių k., Serbentų g. 14, LT-56122
Pranešimo Nr. 6841337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sidabravo kaimo bendruomenė, kodas 171658546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas
Pranešimo Nr. 6841338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

MB "Velonida", kodas 304980035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-16, LT-91187
Pranešimo Nr. 6841339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Transskaita", kodas 300657223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 133A-504, LT-68227
Pranešimo Nr. 6841340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-24).

- - -

UAB "SeqVision", kodas 306001603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 3-9, LT-05275
Pranešimo Nr. 6841341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Įstatai (2025-01-23); Akcininkų
sprendimas (2025-01-23).

- - -

UAB "EPITOMA" IR KO, kodas 148440640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 2-47, LT-36232
Pranešimo Nr. 6841342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-28).

- - -

Lietuvos geležinkelių keleivių vežimo direkcijos aptarnaujančio personalo ir kitų darbuotojų profesinė
sąjunga, kodas 302694220
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 10, LT-02111
Pranešimo Nr. 6841343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Laminavimo centras", kodas 304960292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 10, LT-31152
Pranešimo Nr. 6841344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

MB "Verslo dovanos ir reklaminiai suvenyrai", kodas 304960965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 10, LT-31152
Pranešimo Nr. 6841345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Basamas", kodas 303207174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6841346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "GIMTIS", kodas 123822397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 107

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66-13, LT-10300
Pranešimo Nr. 6841347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB Nela kavinė, kodas 307069393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lamatos g. 18, LT-14333
Pranešimo Nr. 6841348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

MB "Arnas Jasiūnas", kodas 305912628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6841349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

VšĮ Sporto draugas, kodas 307013882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Mėlynių g. 8, LT-53433
Pranešimo Nr. 6841350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

Ukmergės g. 2-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148493625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 2, LT-35201
Pranešimo Nr. 6841351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos vykdymo (2025-01-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-16).

- - -

UAB "Derija", kodas 304047897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-1, LT-03114
Pranešimo Nr. 6841352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 108

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB BlueSeaWorker, kodas 306978969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 27-44, LT-94172
Pranešimo Nr. 6841353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Mobiliena", kodas 304316899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31, LT-85120
Pranešimo Nr. 6841354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Klibių kaimo bendruomenė, kodas 301732846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Klibių k., Laukų g. 3, LT-97158
Pranešimo Nr. 6841355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

Lietuvos darbininkų sąjungos Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Ignalinos rajono skyriaus
paslaugų sektoriaus darbuotojų sąjunga, kodas 155629748
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 62, LT-30117
Pranešimo Nr. 6841356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

"Magnum Medical", UAB, kodas 304086373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6841357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Golfo profesionalas, kodas 306822226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 7-61, LT-11342
Pranešimo Nr. 6841358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-07 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Šaltinio namai", kodas 307045595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6841359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-23).

- - -

UAB "AGRANGA", kodas 300519756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 9-12, LT-03107
Pranešimo Nr. 6841360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24).

- - -

Sodininkų bendrija "DAUBA", kodas 302596922
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 6841361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2025-01-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2025-01-17); Įgaliojimas (2025-01-17).

- - -

Malkų įlankos terminalas, UAB, kodas 141890873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 181, LT-93287
Pranešimo Nr. 6841362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2025-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-01-23).

- - -

UAB "Lininiai audiniai", kodas 302323464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vakaro g. 12, LT-00104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 6841363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-22); Atstovavimo sutartis (2025-01-22).

- - -

UAB "Prekybos parko projektai", kodas 304131886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5, LT-01103
Pranešimo Nr. 6841364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-01-28).

- - -

Lietuvos gailestingųjų seserų sąjunga, kodas 191837827
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 12, LT-62114
Pranešimo Nr. 6841365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB Karolio griovimas, kodas 306657803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Kriaušių g. 9-1, LT-14195
Pranešimo Nr. 6841366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Asociacija Auksinė begalybė, kodas 305758087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Šiaurės g. 11, LT-74287
Pranešimo Nr. 6841367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB "Algilis Packaging", kodas 161637767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Paskerdūmiuko k. 1, LT-58241
Pranešimo Nr. 6841368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB "Evekas" profesinė sąjunga, kodas 302298160
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6841369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB "Bitomanija", kodas 304859507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4, LT-08412
Pranešimo Nr. 6841370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Grikiškių komunalinė tarnyba, UAB, kodas 306682525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6841371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-26).

- - -

UAB "Klaira", kodas 302932038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 14-1, LT-92252
Pranešimo Nr. 6841372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

VšĮ Vienybės delnai, kodas 307067951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6841373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 112

- - -

UAB "Gongo", kodas 305869283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 6-57, LT-94236
Pranešimo Nr. 6841374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Ganesha Plius", kodas 302656771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6841375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Rinnovo solutions", kodas 305590650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6841376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-23).

- - -

UAB "Dolerna", kodas 303421559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6841377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB "Genetinė sėkmė", kodas 305739208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 2-49, LT-31118
Pranešimo Nr. 6841378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 113

- - -

Bendrija "Centro duetas", kodas 307079291
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-73, LT-09306
Pranešimo Nr. 6841379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žvakė", kodas 180744019
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g. 47B, LT-87127
Pranešimo Nr. 6841380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų bei įstatų įregistravimo (2025-01-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-23);
Įstatai (2025-01-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo, buveinės adreso
pakeitimo bei įstatų patvirtinimo (2025-01-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LOTOSTRA", kodas 245643750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 55-13, LT-76344
Pranešimo Nr. 6841381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

UAB "Liderna", kodas 304173401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6841382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Rimalva", kodas 304749644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-268, LT-91187
Pranešimo Nr. 6841383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 114

Mažoji bendrija "Lukeva", kodas 305959898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Miško g. 39, LT-53148
Pranešimo Nr. 6841384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Asociacija "Ledinės maudynės", kodas 306687515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 58B-32, LT-82146
Pranešimo Nr. 6841385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

"G 50 invest", UAB, kodas 307000059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 4, LT-11350
Pranešimo Nr. 6841386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB "Elosera", kodas 304445374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6841387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Kaišiadorių regiono profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302539654
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6841388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Ukmergės priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 183126533
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6841389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Paukščių takas 1, 3, 5, 7, kodas 145522655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 3, LT-78166
Pranešimo Nr. 6841390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2025-01-27).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Radviliškio rajono komiteto žemės ūkio
bendrovės "Vėriškės" profesinės sąjungos komitetas, kodas 171487910
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Vėriškių k.
Pranešimo Nr. 6841391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Justinukas" profesinė sąjunga, kodas 305038520
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6841392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Magdala LT", kodas 123177224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10, LT-03151
Pranešimo Nr. 6841393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Skruona", kodas 125975452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 23-2, LT-11212
Pranešimo Nr. 6841394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

UAB "Litukra", kodas 304255656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6841395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB "AČ konsultacijos", kodas 305770851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 9-48, LT-14164
Pranešimo Nr. 6841396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Sprendimas (2025-01-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-23).

- - -

UAB Rudeta, kodas 306981164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6841397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24).

- - -

UAB "Nuodėmių kelias", kodas 304602135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6841398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Tojova", kodas 303433853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 90-33, LT-33116
Pranešimo Nr. 6841399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 117

MB "Snieguolės veterinarijos paslaugos", kodas 306107688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 17-102, LT-28144
Pranešimo Nr. 6841400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-22); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-01-22).

- - -

MB Lgvauto, kodas 306331138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-104, LT-06294
Pranešimo Nr. 6841401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Linijos", kodas 300000843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 6-4, LT-60169
Pranešimo Nr. 6841402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KT legal services, MB, kodas 305447944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trampolio g. 4-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6841403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Kauno prekiautojų profesinė sąjunga, kodas 302444850
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6841404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Mažoji bendrija Ėvė, kodas 305571988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Upaičio g. 38, LT-99360
Pranešimo Nr. 6841405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Sprendimas (2025-01-23).

- - -

Visagino sporto komplekso darbininkų sąjunga, kodas 300817507
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 5A, LT-31118
Pranešimo Nr. 6841406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB Medkirtys, kodas 306328715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 18-2, LT-37148
Pranešimo Nr. 6841407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-01-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-23); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas
dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2025-01-23).

- - -

UAB "Sonergo", kodas 302805820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 27-17, LT-92231
Pranešimo Nr. 6841408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28); Akcininkų sprendimas (2025-01-28).

- - -

UAB Jumbita, kodas 307064396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6841409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB "Energijos sistemų servisas" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 135877679
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 147, LT-51142
Pranešimo Nr. 6841410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 119

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Birželio 19", kodas 300132460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 19-39, LT-50222
Pranešimo Nr. 6841411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / DNSB "Birželio 19" balsavimo raštu balsų skaičiavimo komisijos protokolas (2025-01-23).

- - -

V. Dantos projektavimo firma, kodas 141633042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 92-13, LT-94156
Pranešimo Nr. 6841412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių vadovo bei savininko duomenų
įregistravimo (2025-01-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-23); Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos
(2025-01-23).

- - -

UAB "Rubeta", kodas 305054396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 1-80, LT-35166
Pranešimo Nr. 6841413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

UAB "Levavtoca", kodas 304500041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6841414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Unicargo", kodas 304832912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32, LT-09219
Pranešimo Nr. 6841415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Tydeka", kodas 307077333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-32, LT-92124
Pranešimo Nr. 6841416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viperous", kodas 306968633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6841417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-27).

- - -

UAB "Obelynė", kodas 300525894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6841418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

VšĮ "DD beach tennis", kodas 306435585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-67, LT-01106
Pranešimo Nr. 6841419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-20 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Kruonio HAE gamybinė-techninė profesinė sąjunga, kodas 258965210
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kruonio k.
Pranešimo Nr. 6841420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lelija" Rokiškio siuvimo įmonės profesinė sąjunga, kodas 173727724
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, K. Donelaičio g. 10, LT-42163
Pranešimo Nr. 6841421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Zarasų pašto profsąjungos organizacija, kodas 193048638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 121

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 16, LT-32107
Pranešimo Nr. 6841422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Finersa", kodas 304091096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 17-15, LT-62364
Pranešimo Nr. 6841423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB Polylema, kodas 305423594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Jėgainės g. 8, LT-54469
Pranešimo Nr. 6841424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-28).

- - -

UAB "189", kodas 306967912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6841425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB "Garanto servisas", kodas 304718766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6841426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų Širvintų rajono profesinė sąjunga, kodas 190953597
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Pavasario g. 20, LT-19126
Pranešimo Nr. 6841427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Deals on transport solution, MB, kodas 307080016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 48-3, LT-08216
Pranešimo Nr. 6841428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Lipdukas, kodas 305689641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 10-34, LT-89306
Pranešimo Nr. 6841429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

UAB REMITRADE, kodas 303068931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6841430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos biznio grupė", kodas 132819998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 113-10, LT-04211
Pranešimo Nr. 6841431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24).

- - -

UAB Keisnerija, kodas 306773843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6841432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 123

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sankasa", kodas 300905633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 10, LT-92247
Pranešimo Nr. 6841433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-24).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "KEMIRA LIFOSA" profesinė sąjunga, kodas 161622726
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 9-70, LT-57410
Pranešimo Nr. 6841434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "OLANTA", kodas 302792084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6841435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Tomanc", kodas 306216673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 3-19, LT-78166
Pranešimo Nr. 6841436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Kūlupėnų seniūnijos moterų klubas "EMOCIJOS", kodas 161734248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Ateities g. 11, LT-97331
Pranešimo Nr. 6841437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB FINCO11, kodas 307078378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6841438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB "Ambertesa", kodas 306979754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6841439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23).

- - -

UAB "AC Korneit", kodas 300005178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 79, LT-05101
Pranešimo Nr. 6841440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Viromaksas", kodas 305257514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6841441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

MB "Hostem", kodas 306575772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Smilties g. 6, LT-65462
Pranešimo Nr. 6841442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Lietuvos religijotyrininkų draugija, kodas 195740521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 8-22, LT-49355
Pranešimo Nr. 6841443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

MB "Norius", kodas 307079715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-76, LT-08446
Pranešimo Nr. 6841444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tugis", kodas 304698267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6841445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB Rajūnė, kodas 302618315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 7-2, LT-39143
Pranešimo Nr. 6841446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

MB Sunlitas, kodas 305681185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 9, LT-52302
Pranešimo Nr. 6841447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

MB "Verslo kūrimas", kodas 305714265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6841448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 126

- - -

Viešosios įstaigos Biržų rajono socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302916354
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 16A, LT-41137
Pranešimo Nr. 6841449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "EDS transport", kodas 305438443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6841450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

Sklypų ir namų savininkų bendrija "Smiltelės slėnis", kodas 304059554
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Rūko g. 7, LT-96171
Pranešimo Nr. 6841451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2025-01-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2025-01-08).

- - -

MB "Rusnėja", kodas 303127746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 35-1, LT-06285
Pranešimo Nr. 6841452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

VšĮ Langakių savarankiško gyvenimo namai, kodas 304837418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Langakių k., Rasų g. 6, LT-58210
Pranešimo Nr. 6841453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 127

- - -

UAB "Žinereta", kodas 304288528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Ramybės g. 1-15, LT-99204
Pranešimo Nr. 6841454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

UAB "Inmonus", kodas 304515488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6841455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Rokiškio rajono medžiotojų klubas "Miškininkas", kodas 173234610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bulvėniškio k., Bulvėniškio 1-oji g. 3, LT-42124
Pranešimo Nr. 6841456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB "Rudesta" profesinė sąjunga, kodas 300037311
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Melioratorių g. 1, LT-89145
Pranešimo Nr. 6841457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Koopverslas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141711466
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 7, LT-93241
Pranešimo Nr. 6841458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "ALTA Group", kodas 302470158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 9-7, LT-44288
Pranešimo Nr. 6841459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

RAINIŲ MEDŽIOTOJŲ KLUBAS, kodas 193464063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k.
Pranešimo Nr. 6841460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-28).

- - -

MB "Nugatas", kodas 305632843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15M, LT-51226
Pranešimo Nr. 6841461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDAMEDA", kodas 186490136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 158-8, LT-08207
Pranešimo Nr. 6841462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2025-01-27 (2025-01-27).

- - -

MB "Hidalgas", kodas 305856617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Rudžių k., Rudžių g. 28, LT-58430
Pranešimo Nr. 6841463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

UAB "Noravit", kodas 302849215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 129

Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 32, LT-01205
Pranešimo Nr. 6841464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

MB Liberans, kodas 306187225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 24-2, LT-13108
Pranešimo Nr. 6841465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

MB Mastika, kodas 306176410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-21, LT-94101
Pranešimo Nr. 6841466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

MB Mėnulio upė, kodas 307080500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vyturio g. 2-22, LT-54348
Pranešimo Nr. 6841467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PN Steel", kodas 302448959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6841468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB "Godsta", kodas 304902905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Žemgos g. 9A, LT-54381
Pranešimo Nr. 6841469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Brolybė", kodas 303088204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6841470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Sigvilta", kodas 302841574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6841471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "K. Būgos 64", kodas 304884880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 64-4, LT-44230
Pranešimo Nr. 6841472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2025-01-27).

- - -

UAB "Amatukas", kodas 304574077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45, LT-03202
Pranešimo Nr. 6841473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

VšĮ "VERSLO INICIATYVA", kodas 301693891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 12-63, LT-44499
Pranešimo Nr. 6841474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 131

VšĮ "Posterum", kodas 305338902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6841475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

"Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", UAB, kodas 111961987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137E, LT-08248
Pranešimo Nr. 6841476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-28).

- - -

MB "Automotoelektronika", kodas 304960221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Aviečių g. 4, LT-53317
Pranešimo Nr. 6841477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Sprendimas (2025-01-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-24).

- - -

Namo Gerosios Vilties g. 11 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 305218963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 11-5, LT-03147
Pranešimo Nr. 6841478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-28).

- - -

MB Ambramed, kodas 305819234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 45-38, LT-08214
Pranešimo Nr. 6841479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

Sporto klubas "Atlanta Gym", kodas 300077099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 48-16, LT-63424
Pranešimo Nr. 6841480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB RENUS INVEST, kodas 302694850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6841481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB A. Stasiulio reabilitacijos klinika, kodas 300135855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-3, LT-92233
Pranešimo Nr. 6841482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-01-16); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-01-16); Įstatai (2025-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2025-01-16).

- - -

MB "Green Mile group", kodas 306323796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6841483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-16 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001230465002 (2025-01-28).

- - -

MB "Mindujos projektai", kodas 304610160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 13-30, LT-91201
Pranešimo Nr. 6841484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "2 bysa", kodas 302554752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 9-2, LT-38175
Pranešimo Nr. 6841485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

VILNIAUS TOPOLIS, UAB, kodas 303018565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64, LT-03160
Pranešimo Nr. 6841486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-01-28).

- - -

UAB "Vitalidens", kodas 179882279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 120-13, LT-72267
Pranešimo Nr. 6841487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

UAB "Andira", kodas 302455156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Ankštakių k., Tarvydų g. 55, LT-97233
Pranešimo Nr. 6841488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

LIETUVOS BMW KLUBAS, kodas 195732955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-25, LT-09212
Pranešimo Nr. 6841489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB "Pero Eberto vidaus darbai", kodas 304789724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6841490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-01-28).

- - -

UAB "Dorvelsa", kodas 304219699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6841491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB "Geri svečiai", kodas 307079786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 45B-9, LT-46426
Pranešimo Nr. 6841492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

Asociacija "Kačių draugai", kodas 306340984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 14-17, LT-31207
Pranešimo Nr. 6841493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-28).

- - -

UAB "Velina", kodas 302862198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Artojų g. 11A, LT-92371
Pranešimo Nr. 6841494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Chemiline agro", kodas 304101373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6841495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 135

MB "Arideima", kodas 306262464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 45, LT-97125
Pranešimo Nr. 6841496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Lietuvos darbininkų sąjungos AB "Lietuvos spauda" Anykščių skyriaus darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
154302359
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 5, LT-29113
Pranešimo Nr. 6841497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIVEKTRIS", kodas 124940740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Popierinės g. 3, LT-17250
Pranešimo Nr. 6841498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24).

- - -

VšĮ "Tiesus kampas", kodas 304417859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 28-5, LT-85129
Pranešimo Nr. 6841499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-28).

- - -

Mažoji bendrija Finansų ir apskaitos paslaugos, kodas 306146285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-17, LT-01114
Pranešimo Nr. 6841500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

MB "Eurožiedas", kodas 304995902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pakertų k., Ilgoji g. 15, LT-56262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 6841501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KABELIŲ ŽUVIS", kodas 184536389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kabelių k.
Pranešimo Nr. 6841502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Kauno skliautai", kodas 302294767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agronomijos g. 53, LT-47480
Pranešimo Nr. 6841503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23).

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Raktelis" profesinė sąjunga, kodas 305025882
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6841504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB VaLSoLo, kodas 307072133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Naujoji g. 30-1, LT-92445
Pranešimo Nr. 6841505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos AB "Šiaulėnų gyvulininkystės kompleksas"
profesinė sąjunga, kodas 171491766
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai
Pranešimo Nr. 6841506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 137

- - -

ŽŪB "Taujėnų sodai", kodas 183210091
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Taujėnų k., Mechanizatorių g. 11, LT-20352
Pranešimo Nr. 6841507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

Vandos Jadvinskajos atminimo paramos fondas vaikams, kodas 305940734
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Lazdynų g. 13, LT-53267
Pranešimo Nr. 6841508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

Telia Global Services Lithuania, UAB, kodas 134517169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 37-101, LT-09307
Pranešimo Nr. 6841509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-01-28).

- - -

UAB "Agamis", kodas 300564580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smilgos g. 4-1, LT-46307
Pranešimo Nr. 6841510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Aumigna", kodas 307065886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6841511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-27).

- - -

Mažoji bendrija "Roko virtuvė", kodas 304431467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 138

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Šviesos g. 19, LT-20347
Pranešimo Nr. 6841512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Sprendimas (2025-01-23).

- - -

UAB "Porta LT", kodas 304235408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6841513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos medžioklinių paukštinių šunų mėgėjų klubas, kodas 191991138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-18, LT-05263
Pranešimo Nr. 6841514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB "Statybos projektai", kodas 300626181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 77-5, LT-06331
Pranešimo Nr. 6841515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Lazdijų rajono socialinių darbuotojų
profsąjungos komitetas, kodas 165240599
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 41, LT-67106
Pranešimo Nr. 6841516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Marijampolės darbininkų sąjunga, kodas 190806565
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 7, LT-68114
Pranešimo Nr. 6841517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 139

- - -

UAB "SEREIDA", kodas 302663253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Kalnaberžės k., Miško g. 2, LT-58403
Pranešimo Nr. 6841518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Mažoji bendrija "Molio laboratorija", kodas 305911152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 46-96, LT-05272
Pranešimo Nr. 6841519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-01-28).

- - -

UAB "Photo energy", kodas 302900115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149, LT-52119
Pranešimo Nr. 6841520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liudokas", kodas 303234958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224, LT-07162
Pranešimo Nr. 6841521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Žūklės klubas "Tautinė Metodo Komanda", kodas 306165403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 7-oji g. 19-1, LT-02216
Pranešimo Nr. 6841522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-01-23).

- - -

UAB "Juto Heat", kodas 302555473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alyvų g. 4, LT-91208
Pranešimo Nr. 6841523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

Daugiabučio namo Pamėnkalnio g. 34 B, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300157264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B, LT-01114
Pranešimo Nr. 6841524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2025-01-23).

- - -

MB "Krūva reikalų", kodas 304872981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-53, LT-03114
Pranešimo Nr. 6841525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Žvirgždaičių miestelio bendruomenė, kodas 302458017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Žvirgždaičiai, Antaninos Liorentaitės g. 18, LT-71305
Pranešimo Nr. 6841526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB "MG grop", kodas 305493710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 3-3, LT-53347
Pranešimo Nr. 6841527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-01-28).

- - -

Vilniaus miesto sporto žaidimų klubas Trakų Vokės "Erta", kodas 305580706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 4-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6841528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB Berhub, kodas 306264127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 230-30, LT-07160
Pranešimo Nr. 6841529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Įstatai (2025-01-23); Akcininkų
sprendimas (2025-01-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-01-23).

- - -

AB "Fasa" profesinė sąjunga, kodas 151369370
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9, LT-68108
Pranešimo Nr. 6841530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Kyokushin karate klubas "IPPON", kodas 302716026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6A-63, LT-09310
Pranešimo Nr. 6841531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JORUSKO", kodas 302691758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jovaišiškės k., Smėltės g. 5, LT-90107
Pranešimo Nr. 6841532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

MB "Atoki kopa", kodas 306162599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Purmalių g. 1, LT-92445
Pranešimo Nr. 6841533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

Lietuvos darbo federacijos Kauno apskrities skyrius, kodas 300525702
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6841534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB VALDVERA, kodas 302678999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 26 K8-4, LT-00186
Pranešimo Nr. 6841535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Protokolas (2025-01-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-24).

- - -

UAB "Baltijos ketera", kodas 302603110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Priešaušrio g. 25, LT-00104
Pranešimo Nr. 6841536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

UAB "Grožio projektai", kodas 303244984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 101-41, LT-05201
Pranešimo Nr. 6841537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

MB "Opdiro Consulting", kodas 305677888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ceikinių g. 3-27, LT-09322
Pranešimo Nr. 6841538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 143

- - -

MB "Aplikacija", kodas 307079512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A-103, LT-09311
Pranešimo Nr. 6841539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Myfirm LT", kodas 306643173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6841540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-11 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Dūkštų apylinkės gyventojų asociacija, kodas 306993960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Miežionių k., Žalioji g. 7, LT-14230
Pranešimo Nr. 6841541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-24).

- - -

Asociacija Lietuvos kredito unijos, kodas 135061366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363B-201, LT-51480
Pranešimo Nr. 6841542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB "Autovaidas", kodas 304709450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Raseinių g. 5, LT-72194
Pranešimo Nr. 6841543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 144

- - -

MB Hangarstatyba, kodas 306200982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-39, LT-92331
Pranešimo Nr. 6841544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

MB Intus studija, kodas 307079373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 34-7, LT-01312
Pranešimo Nr. 6841545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mox transport" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302332239
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43, LT-76339
Pranešimo Nr. 6841546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Ukmergės rajono valstybės tarnautojų profesinė sąjunga, kodas 302443410
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 3, LT-20114
Pranešimo Nr. 6841547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Food experts", kodas 302787906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6841548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Liepų NT", kodas 303376943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 8-11, LT-01201
Pranešimo Nr. 6841549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 145

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23).

- - -

Kęstučio Songailos individuali įmonė, kodas 166736071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pušų g. 20, LT-89233
Pranešimo Nr. 6841550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; palikimo administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-01-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-20); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-01-20).

- - -

VšĮ Mamamo, kodas 306342818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-46, LT-03131
Pranešimo Nr. 6841551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB "Boritus", kodas 304093923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6841552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Dealmore, MB, kodas 306642630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6841553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-01-28).

- - -

UAB Vandenlenčių parkas, kodas 303274479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 30-70, LT-51405
Pranešimo Nr. 6841554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 146

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albra", kodas 155615951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 75, LT-30117
Pranešimo Nr. 6841555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

MB VB SPRENDIMAI, kodas 305512712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 14-2, LT-11330
Pranešimo Nr. 6841556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

MB Principai, kodas 306274192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6841557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Ženk", kodas 304120530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6841558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-01-24).

- - -

UAB "Maksimo servisas", kodas 303362235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 147

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6841559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB APaslauga, kodas 306997236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6841560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Sprendimas (2025-01-23).

- - -

UAB "Derlata", kodas 304293436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltosios Vokės sen., Rūdninkų k., Vilniaus g. 28, LT-17237
Pranešimo Nr. 6841561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Kuršių nerijos nacionalinio parko profsąjungos organizacija, kodas 193430050
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 18, LT-93100
Pranešimo Nr. 6841562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB Nova vita klinika, kodas 307072286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 17-1, LT-35144
Pranešimo Nr. 6841563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

MB Hega group, kodas 306334668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kaštonų g. 6, LT-53363
Pranešimo Nr. 6841564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Sprendimas (2025-01-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 148

- - -

UAB "Gravel LT", kodas 302984946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6841565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB Parista, kodas 305977309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 14 K4-6, LT-00148
Pranešimo Nr. 6841566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Mikronika MB, kodas 306265492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6841567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28); Sprendimas (2025-01-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-28).

- - -

MB Judesio projektas, kodas 306640405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 26-28, LT-06221
Pranešimo Nr. 6841568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Optarema", kodas 126327152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3, LT-01101
Pranešimo Nr. 6841569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Akcininkų sprendimas (2025-01-24).

- - -

UAB Santonika Chemikų-farmacininkų profesinė sąjunga, kodas 304095899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 149

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 147A, LT-45390
Pranešimo Nr. 6841570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Justerma", kodas 304972202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Vladislovo Sirokomlės g. 3, LT-13169
Pranešimo Nr. 6841571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-24).

- - -

Zilitra MB, kodas 306878901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Naujoji g. 17-7, LT-69223
Pranešimo Nr. 6841572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Nuostatai (2025-01-23); Sprendimas
(2025-01-23).

- - -

Kauno rajono ugniagesių-gelbėtojų nepriklausoma profesinė sąjunga, kodas 300516468
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k.
Pranešimo Nr. 6841573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

AB "Helmont Projects 2", kodas 302693613
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6841574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2025-01-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-23).

- - -

MB "Namvita", kodas 306255092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 1-oji g. 15, LT-02194
Pranešimo Nr. 6841575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Univara", kodas 306695113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6841576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
pakoreaguotas pagal komentas (2025-01-27).

- - -

UAB "Kauno vandens parkas", kodas 300526170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 28, LT-52181
Pranešimo Nr. 6841577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.

- - -

Sun by sil, MB, kodas 307079505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 89, LT-08234
Pranešimo Nr. 6841578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB MKArtBeauty, kodas 307068163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6841579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Bastūnas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Nuostatai (2025-01-24); Sprendimas
(2025-01-24).

- - -

Sporto klubas "Brazilian Jiu-Jitsu Šiauliai", kodas 307080055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šimšos g. 11, LT-77111
Pranešimo Nr. 6841580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AB "Mažeikių gairė" profesinė sąjunga, kodas 167325048
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 151

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 6841581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės komunalininkas", kodas 177215867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 11, LT-99116
Pranešimo Nr. 6841582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Voltrema", kodas 304751862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Geležinkelio g. 41A-1, LT-89102
Pranešimo Nr. 6841583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-24).

- - -

UAB "Skardainis", kodas 304961259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Naujoji g. 2, LT-97157
Pranešimo Nr. 6841584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus Leipalingio medžiotojų būrelis, kodas 191545292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Varnėnų k.
Pranešimo Nr. 6841585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-27).

- - -

Šiaulių profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 145635464
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43, LT-76339
Pranešimo Nr. 6841586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 152

- - -

UAB "RIEŠĖS BALDAI", kodas 302658982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Užugriovio g. 5, LT-14256
Pranešimo Nr. 6841587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugų Vlado Mirono gimnazijos profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302614295
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Vlado Mirono g. 2, LT-64140
Pranešimo Nr. 6841588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB "Nexus ES", kodas 304910752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 86-24, LT-06316
Pranešimo Nr. 6841589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Meizos investicija", kodas 305157446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 25-15, LT-01125
Pranešimo Nr. 6841590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Linea fortis", kodas 302797074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chodkevičių g. 8A, LT-47330
Pranešimo Nr. 6841591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

IĮ Linkman LT, kodas 302514252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Ąžuolinės k., Ąžuolynės 4-oji g. 17, LT-15207
Pranešimo Nr. 6841592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "DIZAINO laboratorija"); buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Nuostatai (2025-01-23); Savininko
sprendimas (2025-01-23).

- - -

UAB "GG LTU S9", kodas 302860350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6841593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

VM Group Transport, MB, kodas 305711536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 13-34, LT-06211
Pranešimo Nr. 6841594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Alytaus sporto klubas "Alytis", kodas 191061619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 42-4, LT-63189
Pranešimo Nr. 6841595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-27).

- - -

UAB "EIKA", kodas 121191079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6841596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 154

UAB "KAGRA", kodas 301541809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šlavėnų k., Dvaro g. 8C, LT-29168
Pranešimo Nr. 6841597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Utenos krašto profesinė sąjunga, kodas 302422302
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6841598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Oaziska", kodas 303243583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6841599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

AB "ŠATRIJA" profsąjunga, kodas 193087783
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6841600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Palangos "Baltijos" mokyklos profesinė sąjunga, kodas 126248694
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 50, LT-00142
Pranešimo Nr. 6841601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Joniškio komunalinio ūkio" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 257654530
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, V. Kudirkos g. 93, LT-84174
Pranešimo Nr. 6841602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Keliautojų ir aktyvios gyvensenos asociacija "Žygiuojanti lapė", kodas 304270569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 120-1, LT-28174
Pranešimo Nr. 6841603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

MB Dovanų stilius, kodas 307011956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 4-52, LT-90145
Pranešimo Nr. 6841604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Gelsauga" darbuotojų profesinė sąjunga "Siekis-Solidarumas", kodas 303151430
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6841605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Vilniaus miesto socialinės paramos centro profesinė sąjunga, kodas 300127698
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3, LT-01314
Pranešimo Nr. 6841606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, komiteto narių išrinkimo (2025-01-27); Prašymas
įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir komiteto narių duomenų
įtraukimo į Registrą (2025-01-07).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Rokiškio skyrius, kodas 191082556
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, V. Lašo g. 3, LT-42106
Pranešimo Nr. 6841607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 156

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rijatransa", kodas 183248163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vėjų g. 6, LT-20138
Pranešimo Nr. 6841608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

MB A&D Finansai, kodas 305423822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Saulėtekio g. 4, LT-19125
Pranešimo Nr. 6841609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27); Sprendimas (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIOSAMA", kodas 141569134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6841610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

Visuomenės sveikatos studentų draugija, kodas 300558079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 4, LT-50161
Pranešimo Nr. 6841611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

Nacionalinė jaunimo profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300602369
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6841612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Asociacija "KAUNO AVANGARDAS", kodas 306704968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 157

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 1, LT-53273
Pranešimo Nr. 6841613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

N. Dubickienės siuvimo kursai, kodas 240344630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audėjų g. 9, LT-91261
Pranešimo Nr. 6841614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-27).

- - -

UAB "Sindika", kodas 304451936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-27, LT-08124
Pranešimo Nr. 6841615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Cryptara UAB, kodas 307006261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6841616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

MB "NextEdu", kodas 307080030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k., Mindutės g. 19, LT-33202
Pranešimo Nr. 6841617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTECHMEDA", kodas 110517680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6, LT-08412
Pranešimo Nr. 6841618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
pakeitimų įregistravimo (2025-01-27); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2025-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo naujai kadencijai (2025-01-27); Įgaliojimas (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 158

- - -

UAB "EUROPRODUCTION", kodas 300592544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-57, LT-94210
Pranešimo Nr. 6841619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-20).

- - -

UAB "Elite finance group", kodas 302661932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-18, LT-01110
Pranešimo Nr. 6841620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

VšĮ Sportinių šokių klubas "SoDance", kodas 305638757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6841621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB "Polina ir Maksas", kodas 303426976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6841622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPAVIJA", kodas 148174257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 26-16, LT-37118
Pranešimo Nr. 6841623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-26).

- - -

Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija, kodas 190048540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, J. Tumo-Vaižganto g. 103, LT-29351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 6841624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-01-20).

- - -

VšĮ Gifted Minds International, kodas 307071615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Taurėnų g. 17, LT-53214
Pranešimo Nr. 6841625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-28).

- - -

VšĮ "Bendruomenių laboratorijos", kodas 305680934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 6-13, LT-48422
Pranešimo Nr. 6841626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija Lstylish, kodas 306642801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Horizonto g. 17, LT-47200
Pranešimo Nr. 6841627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27); Sprendimas (2025-01-27).

- - -

MB "Karšti ratai", kodas 306387044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18-40, LT-12122
Pranešimo Nr. 6841628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

AB "Biofuture" darbininkų sąjunga, kodas 302784041
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6841629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 160

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Konventa", kodas 300970887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27, LT-89225
Pranešimo Nr. 6841630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24).

- - -

MB "VIGIMEDA", kodas 304456958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 25-21, LT-35243
Pranešimo Nr. 6841631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-01-28).

- - -

UAB "Mbito", kodas 306270009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6841632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24).

- - -

Kelmės mėgėjų teatro draugija, kodas 193361362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 8-43, LT-86165
Pranešimo Nr. 6841633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ramunė", kodas 180751693
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 16-40, LT-87343
Pranešimo Nr. 6841634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-23).

- - -

Motociklų sporto klubas "Enduro", kodas 302981430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 161

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lygumų g. 20-1, LT-14264
Pranešimo Nr. 6841635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-28).

- - -

UAB "Kovo šarvai", kodas 306157100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 29, LT-94103
Pranešimo Nr. 6841636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-01-28).

- - -

Klaipėdos technologijų mokymo centras, kodas 190974424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 10, LT-92127
Pranešimo Nr. 6841637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Savininko sprendimas (2025-01-24).

- - -

UAB "Lentvario baldai", kodas 181307353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ramunių g. 18, LT-25141
Pranešimo Nr. 6841638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos viešosios įstaigos "Lazdijų ligoninė" skyrius, kodas 265248860
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 8, LT-67128
Pranešimo Nr. 6841639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

"Logistic Plus", UAB, kodas 302876148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 6841640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB Honest agency, kodas 306166626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6841641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulius ir partneriai", kodas 152170955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Parko g. 4A, LT-66441
Pranešimo Nr. 6841642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Green Genius Turtas", kodas 302791000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6841643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

Širvintų rajono pašto profsąjunga, kodas 178310460
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 6, LT-19121
Pranešimo Nr. 6841644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gera valia", kodas 306343770
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6841645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 163

- - -

UAB "Orandis", kodas 301932537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 13, LT-91247
Pranešimo Nr. 6841646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-01-23).

- - -

UAB "Angebotas", kodas 304705701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 9-35, LT-30156
Pranešimo Nr. 6841647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Bėga bėga", kodas 303929358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6841648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Medicinos erdvė", kodas 302485249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 147-3, LT-47192
Pranešimo Nr. 6841649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Akcininkų sprendimas (2025-01-24).

- - -

UAB "Vudtetris", kodas 304606112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6841650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Šiaulių mokytojų pensininkų klubas "Šviesa", kodas 293092240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 137, LT-76348
Pranešimo Nr. 6841651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-28).

- - -

UAB Agrotreidas logistics, kodas 305915229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 33, LT-95225
Pranešimo Nr. 6841652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28); Įstatai (2025-01-28); Akcininkų
sprendimas (2025-01-28).

- - -

UAB "Bakanus", kodas 304846335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6841653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

AB "Anykščių vynas" profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 154301595
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 8, LT-29131
Pranešimo Nr. 6841654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Telšių rajono orientavimosi sporto klubas "Telšiai", kodas 180383177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Virvytės g. 18, LT-87349
Pranešimo Nr. 6841655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

MB Finapskaita, kodas 305420477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 4-10, LT-92347
Pranešimo Nr. 6841656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 165

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-01-28).

- - -

Kauno fotoklubas, kodas 302508071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 46, LT-47336
Pranešimo Nr. 6841657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

MB Lipita, kodas 306649735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilties g. 10, LT-20175
Pranešimo Nr. 6841658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Sprendimas (2025-01-23).

- - -

MB DSV technika, kodas 306871839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Užuovėjos 2-oji g. 5, LT-14218
Pranešimo Nr. 6841659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

MB "Akvaperlas", kodas 305304412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 21, LT-30202
Pranešimo Nr. 6841660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos Šv. Jono bažnyčios bokšto atkūrimas", kodas 306163719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pylimo g. 2, LT-91249
Pranešimo Nr. 6841661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 166

UAB "BRODERA", kodas 303026423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6841662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB Tarptautinės logistikos centras, kodas 136028376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 181, LT-93287
Pranešimo Nr. 6841663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pakeisto buveinės adreso (2025-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-01-23).

- - -

Prekybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301734562
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6841664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

232-I-oji butų savininkų bendrija, kodas 300514225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 12-2, LT-50228
Pranešimo Nr. 6841665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdymo organų duomenų įregistravimo
(2024-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdymo organų išrinkimo (2024-11-27);
Įstatai (2024-11-27).

- - -

ANESTEZIJOS IR INTENSYVIOSIOS TERAPIJOS SLAUGYTOJŲ DRAUGIJA, kodas 301817990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6841666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

IĮ "Paldenta", kodas 152610931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 167

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 46-28, LT-00142
Pranešimo Nr. 6841667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Savininko sprendimas (2025-01-24).

- - -

MB Natūralistės, kodas 305657323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-24, LT-03115
Pranešimo Nr. 6841668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-25); Sprendimas (2025-01-25).

- - -

UAB "DAIKTŲ VIEŠBUTIS", kodas 301151983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32-25, LT-03127
Pranešimo Nr. 6841669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-28).

- - -

Baisogalos medžiotojų būrelis, kodas 171649725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 14, LT-82322
Pranešimo Nr. 6841670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-23).

- - -

UAB "Ligretus", kodas 304219514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6841671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Smart group lt, MB, kodas 307078905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 16-35, LT-92135
Pranešimo Nr. 6841672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Arvinus, kodas 306111875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Liepų g. 6, LT-60408
Pranešimo Nr. 6841673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

Valdovų norai, MB, kodas 306276631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav.
Pranešimo Nr. 6841674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-27).

- - -

UAB "Gatvės kodas", kodas 304857926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-48, LT-06135
Pranešimo Nr. 6841675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

VšĮ "Wild Bees", kodas 306672680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6841676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

VšĮ "Viską moku", kodas 307075649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6841677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

Joniškėlio Igno Karpio žemės ūkio ir paslaugų mokyklos profesinė organizacija, kodas 300024050
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Narteikių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 6841678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB "LS apskaita", kodas 303113180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minijos g. 12B-2, LT-47492
Pranešimo Nr. 6841679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Aurelijos siuviniai MB, kodas 306417249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Sedulos g. 15, LT-97164
Pranešimo Nr. 6841680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-28).

- - -

Kauno Juozo Gruodžio konservatorija, kodas 290967950
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 6, LT-44291
Pranešimo Nr. 6841681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24).

- - -

Vilnos akcinės bendrovės "Drobė" Vieciūnų verpimo fabriko profesinė sąjunga, kodas 193002270
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 22, LT-66496
Pranešimo Nr. 6841682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

PETRUVA, UAB, kodas 305244755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-13, LT-51420
Pranešimo Nr. 6841683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 170

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

MB "Lucky zyben", kodas 305750681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 103-32, LT-12115
Pranešimo Nr. 6841684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

UAB "PLASTVITA", kodas 148190838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Berčiūnų g. 6A, LT-35157
Pranešimo Nr. 6841685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Laita LT", kodas 304840193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6841686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Bealinas", kodas 304297281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6841687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB "Amuleta", kodas 306658759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-2, LT-91222
Pranešimo Nr. 6841688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 171

- - -

MB AE INTERNATIONAL, kodas 306158017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6841689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Radviliškio prekinių vagonų depo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 171661147
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Puškino g. 1, LT-82124
Pranešimo Nr. 6841690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ISTI", kodas 302700940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6841691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Fondas "Parama vaikui", kodas 192013730
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 24, LT-46299
Pranešimo Nr. 6841692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Delsika", kodas 304971036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 69B, LT-02120
Pranešimo Nr. 6841693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Einoronė", kodas 235843090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 6841694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

Sergeičikų kaimo bendruomenė, kodas 306234187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 4, LT-54462
Pranešimo Nr. 6841695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB "Letmita", kodas 303187871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6841696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB MPR group, kodas 306951580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6841697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-23 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

MB HOUXI / Gyvenimo srauto tęstinumas, kodas 305609264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 16-2, LT-44288
Pranešimo Nr. 6841698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 173

- - -

VĮ Ukmergės miškų urėdijos profesinė sąjunga, kodas 195774491
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 140, LT-20168
Pranešimo Nr. 6841699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

LIETUVOS NAUJOJI APAŠTALŲ BAŽNYČIA, kodas 192092457
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 72, LT-93202
Pranešimo Nr. 6841700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB "HONG ZHI", kodas 300593176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99, LT-07101
Pranešimo Nr. 6841701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autojuvera", kodas 159966638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k.
Pranešimo Nr. 6841702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "JConstruction", kodas 304639354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 4-1, LT-68300
Pranešimo Nr. 6841703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

"GreatIdea" UAB, kodas 306960939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14B-102, LT-01112
Pranešimo Nr. 6841704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Akcininkų sprendimas (2025-01-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-24).

- - -

MB Partikma, kodas 306321806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6841705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

Leidybinė-informacinė uždaroji akcinė bendrovė "Vakarinė Palanga", kodas 152496926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 124, LT-00153
Pranešimo Nr. 6841706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB Dimivona, kodas 307080087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 5-2, LT-45196
Pranešimo Nr. 6841707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Buteo consulting MB, kodas 307079779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 24A-206, LT-93102
Pranešimo Nr. 6841708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Altos granitas", kodas 304311496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Antroji g. 17, LT-15206
Pranešimo Nr. 6841709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 175

Jaunimo profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303154394
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6841710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "BUSINESS MISSION", kodas 302552000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 10, LT-31152
Pranešimo Nr. 6841711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Megasportas", kodas 304975508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Klauso Malūno g. 3, LT-91291
Pranešimo Nr. 6841712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto klubas "Garliavos statybos veteranai", kodas 302750950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Įmonių g. 10, LT-53204
Pranešimo Nr. 6841713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "FUTURI M", kodas 302958054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6841714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos transporto darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304862987
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6841715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Litesko" filialo "Vilkaviškio šiluma" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 285492690
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 8A, LT-70145
Pranešimo Nr. 6841716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Joniškio rajono sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157652140
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21, LT-84152
Pranešimo Nr. 6841717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Roshen LT, UAB, kodas 303387174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 27, LT-94101
Pranešimo Nr. 6841718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Alytaus SEII", kodas 302863243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chodkevičių g. 8A, LT-47330
Pranešimo Nr. 6841719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

MB "Urbanova", kodas 306354293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6841720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2025-01-28 (2025-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 177

- - -

MB Gerovės statybos, kodas 306838013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6841721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-23); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-23).

- - -

MV Sporto klubas, kodas 306328163
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Beržų g. 22, LT-42342
Pranešimo Nr. 6841722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB "Iglena", kodas 300055035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 7-38, LT-94281
Pranešimo Nr. 6841723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Liepa", kodas 168690352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Liepų g. 3-9, LT-38185
Pranešimo Nr. 6841724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2025-01-24).

- - -

Profesinė sąjunga EURO3, kodas 300072981
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai
Pranešimo Nr. 6841725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 178

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Žirmūnėliai" profesinė sąjunga, kodas 304996089
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6841726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

AB "Amilina" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304549412
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 12, LT-35101
Pranešimo Nr. 6841727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-24).

- - -

LCT Holding UAB, kodas 305790868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6841728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

GF Agro LT UAB, kodas 307043765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sandėlių g. 5, LT-84165
Pranešimo Nr. 6841729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24).

- - -

TajusK labdaros ir paramos fondas, kodas 307073616
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Kakoniškės k., Rasos g. 42, LT-86152
Pranešimo Nr. 6841730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB "GIRMEDIS", kodas 300659975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Džiugo g. 2A, LT-88437
Pranešimo Nr. 6841731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

MB Aruko, kodas 307079245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Petro Būčio g. 14, LT-11317
Pranešimo Nr. 6841732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Bilresta, kodas 302649079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Ilgio g. 10, LT-66441
Pranešimo Nr. 6841733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-01-28).

- - -

Klaipėdos ledo ritulio mokykla "Skatas", kodas 300625033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-23, LT-95121
Pranešimo Nr. 6841734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "SAKALAS", kodas 191197220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14B, LT-07127
Pranešimo Nr. 6841735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB "Maskinta", kodas 306339583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6841736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27); Sprendimas (2025-01-27).

- - -

UAB "Deven", kodas 306560642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6841737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-16 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė
atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

SPUAB "Rietavo komunalinis ūkis" profsąjunga, kodas 171670349
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Pelaičių k.
Pranešimo Nr. 6841738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB "Moldaila", kodas 305738483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 1-4, LT-33140
Pranešimo Nr. 6841739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Vilniaus miesto Kalvarijų turgaus smulkaus ir vidutinio verslo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125993660
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6841740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga Tilžės g. bendrosios praktikos gydytojo kabinetas, kodas 145628128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 67, LT-78146
Pranešimo Nr. 6841741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Savininko sprendimas (2025-01-24).

- - -

MB "Eko žalias", kodas 306723477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Muitinės g. 23, LT-54359
Pranešimo Nr. 6841742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

642-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124787013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-32, LT-03118
Pranešimo Nr. 6841743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-23).

- - -

UAB "Žengimas", kodas 304502409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6841744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB "Shineclinic", kodas 306627945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 15-4, LT-11202
Pranešimo Nr. 6841745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Asociacija "Mano MAMA juda", kodas 306732864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-25, LT-47149
Pranešimo Nr. 6841746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 182

UAB "Govartas", kodas 302877136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2, LT-99116
Pranešimo Nr. 6841747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės apsaugos rinktinės darbininkų sąjunga, kodas 255964740
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Visagino sav., Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 6841748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Širvintų darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303235437
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Pavasario g. 16, LT-19126
Pranešimo Nr. 6841749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Daugiabučio namo Raitininkų g. 8A, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302412386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2C-4, LT-09232
Pranešimo Nr. 6841750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Furnitor", kodas 303161944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6841751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

VšĮ "Gatvės šokis", kodas 306057228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6841752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 183

- - -

Medkirčių sporto asociacija, kodas 306056418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Salamiestis, Jaunimo g. 9, LT-40438
Pranešimo Nr. 6841753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

Akcinės bendrovės "Dusetų melioracija" profesinė organizacija, kodas 291881810
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Melioratorių g. 15, LT-32303
Pranešimo Nr. 6841754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB Autosakalas, kodas 306678968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 46-3, LT-50234
Pranešimo Nr. 6841755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

MB "Lina Narutienė", kodas 305721879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6841756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Pharmaconsulting", kodas 305020102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6841757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Transaibė" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302634611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 184

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-11, LT-63250
Pranešimo Nr. 6841758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

LIETUVOS PULO FEDERACIJA, kodas 302506654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 47-11, LT-06232
Pranešimo Nr. 6841759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB "Laimingas penkioliktasis", kodas 302430181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-17, LT-03162
Pranešimo Nr. 6841760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-01-28).

- - -

MB MILANO LT, kodas 306066309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 93-48, LT-07101
Pranešimo Nr. 6841761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

Visuomeninė žemės savininkų teisių gynimo sąjunga "Mūsų privati žemė", kodas 305985359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Keravos k., Ąžuolų g. 3, LT-38131
Pranešimo Nr. 6841762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB "DigitalEssence", kodas 307066269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 6841763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB "Baldų meistras", kodas 302752691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav.
Pranešimo Nr. 6841764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2025-01-22).

- - -

Mažeikių "Jievaro" pagrindinės mokyklos profesinė sąjunga, kodas 167338451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 3, LT-89213
Pranešimo Nr. 6841765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKOLITA", kodas 147961754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 37-46, LT-36211
Pranešimo Nr. 6841766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Vaimyga", kodas 300140464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 8-26, LT-49307
Pranešimo Nr. 6841767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

Radviliškio rajono valstybinių įstaigų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302540208
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 9, LT-82137
Pranešimo Nr. 6841768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Ukmergės profesinė sąjunga "Švyturys", kodas 183245772
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7B, LT-20130
Pranešimo Nr. 6841769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISRA", kodas 140644274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 20-2, LT-91244
Pranešimo Nr. 6841770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

MB Daivos projektai, kodas 306280576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 9-65, LT-12109
Pranešimo Nr. 6841771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Violla", kodas 302528622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Prienų g. 14, LT-59370
Pranešimo Nr. 6841772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB Opačik, kodas 306043926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 1-5, LT-91226
Pranešimo Nr. 6841773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-24); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 187

UAB "Formix", kodas 307029662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6841774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2025-01-16).

- - -

VšĮ "Modus projektai", kodas 302885275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trempų g. 5, LT-06272
Pranešimo Nr. 6841775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-01-23);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-01-23).

- - -

UAB "Lomarta", kodas 303215630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6841776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "STONUS Invest", kodas 304896427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Dvaro g. 1, LT-96173
Pranešimo Nr. 6841777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-01-24).

- - -

UAB "Kasdienė klasika", kodas 156565070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4, LT-55176
Pranešimo Nr. 6841778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

AB "Šiaulių stumbras" Darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145650943
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 188

Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 225, LT-76297
Pranešimo Nr. 6841779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Bandega", kodas 303408476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-601, LT-05120
Pranešimo Nr. 6841780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Mažoji bendrija "Siglaima", kodas 305269413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tulpių skg. 10, LT-87127
Pranešimo Nr. 6841781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Kauno r. dziudo ir jojimo sporto mokykla, kodas 291813880
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 2, LT-53332
Pranešimo Nr. 6841782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2025-01-22); Reorganizavimo sąlygų aprašas (2025-01-22).

- - -

MB "NT sprendimai Jums", kodas 306951915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 78-5, LT-46315
Pranešimo Nr. 6841783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Beta Media, UAB, kodas 302527342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6841784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti juridinį asmenį likviduojamu dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-01-24. (2025-01-27).

- - -

UAB "Maia LT", kodas 302701953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6841785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2025-01-28).

- - -

UAB "Germeris", kodas 303411426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A, LT-08345
Pranešimo Nr. 6841786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Solution optimus", kodas 305950365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 10-1, LT-44252
Pranešimo Nr. 6841787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS FOTOMENININKŲ SĄJUNGOS FOTOGRAFIJOS FONDAS, kodas 123820955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 43, LT-01110
Pranešimo Nr. 6841788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

VšĮ mokymo centras "Mes esame" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302243687
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141, LT-11115
Pranešimo Nr. 6841789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 190

MB BLIZGUTIS LT, kodas 306968277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 39, LT-11305
Pranešimo Nr. 6841790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-01-17);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-01-17).

- - -

UAB "Agerista", kodas 304472663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6841791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Mažoji bendrija "Alkainiai", kodas 305044886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22, LT-02103
Pranešimo Nr. 6841792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "VH projektai", kodas 305278825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Svajonių g. 3, LT-54430
Pranešimo Nr. 6841793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

UAB "Carbaras ES", kodas 304607837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 1-43, LT-68256
Pranešimo Nr. 6841794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Artlitas", kodas 303251295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 191

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6841795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-24).

- - -

UAB RENT ME LT, kodas 306009614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 288B-12, LT-08318
Pranešimo Nr. 6841796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pagirių bendruomenė "Medeina", kodas 305703525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kadagių g. 6, LT-14117
Pranešimo Nr. 6841797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB FINBALT, kodas 302747751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6841798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Barbershop Number 1, MB, kodas 306945517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6841799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-27); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-01-27).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lelija" Molėtų siuvimo įmonės profesinė sąjunga, kodas 167619690
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Aplinkkelio g. 12, LT-33114
Pranešimo Nr. 6841800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 192

- - -

AB "Naujasis Kalcitas" Menčių cecho darbininkų sąjunga, kodas 153248385
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-21, LT-85140
Pranešimo Nr. 6841801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "NeoByte", kodas 307067047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 6841802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

LIETUVOS VERTIMŲ BIURŲ ASOCIACIJA, kodas 302479335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6841803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-01-24); Valdybos posėdžio protokolas (2025-01-24).

- - -

VšĮ Fortis Pro, kodas 306951331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-59, LT-09120
Pranešimo Nr. 6841804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

Lietuvos edukologijos universiteto (LEU) darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302450465
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39, LT-08106
Pranešimo Nr. 6841805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

VšĮ Sveikatos centras "Amžinoji sandora", kodas 302326186
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38E-12, LT-49489
Pranešimo Nr. 6841806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Tuja", kodas 169908996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Kulių g. 14, LT-90104
Pranešimo Nr. 6841807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

MB D transport, kodas 305644678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalio sen., Virbalio Miesto Laukų k., Rytų g. 4, LT-70391
Pranešimo Nr. 6841808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Baula", kodas 305740032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A, LT-44139
Pranešimo Nr. 6841809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-28).

- - -

UAB "Gisas Industry", kodas 306008793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6841810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27); Akcininkų sprendimas / Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2025-01-27).

- - -

Bendruomenė LAUMA, kodas 307036016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Tarpučių I k., Kaštonų g. 5, LT-71313
Pranešimo Nr. 6841811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2025-01-27); Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė
organizacija (2025-01-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 194

- - -

MB Darlinks, kodas 305562601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13-19, LT-35114
Pranešimo Nr. 6841812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

"Skandinaviškos statybos", MB, kodas 305699557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Beržų g. 6, LT-95409
Pranešimo Nr. 6841813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

MB "Airo kids", kodas 305918766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 11-8, LT-48371
Pranešimo Nr. 6841814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Egentura", kodas 303514860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-359, LT-01108
Pranešimo Nr. 6841815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-01-28).

- - -

UAB "Arlotis", kodas 307078759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6841816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB "Daritransa", kodas 304440562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 3-17, LT-13220
Pranešimo Nr. 6841817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

UAB "Rz motors", kodas 306946028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 220A, LT-78151
Pranešimo Nr. 6841818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-27).

- - -

MB Viesul, kodas 305885519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 62-1, LT-14182
Pranešimo Nr. 6841819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Kriptolitas", kodas 304814451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8, LT-59316
Pranešimo Nr. 6841820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB "Allied Beverages", kodas 304538387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Rudnios g. 1, LT-65201
Pranešimo Nr. 6841821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Valdybos sprendimas (2025-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 196

- - -

UAB "MB BALTIC", kodas 300637466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Petro Būčio g. 21A, LT-11311
Pranešimo Nr. 6841822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-23).

- - -

LASS Panevėžio įmonės profesinė sąjunga, kodas 193095545
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66, LT-36142
Pranešimo Nr. 6841823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Šiaulių šviesa", kodas 144129510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stadiono g. 2, LT-76331
Pranešimo Nr. 6841824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių gatvių apšvietimas"); veiklos
tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-01-23); Įstatai (2025-01-23);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-01-23).

- - -

ČEKIŠKĖS BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 302518368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, L. Markelio g. 3, LT-54273
Pranešimo Nr. 6841825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

"Inretio", MB, kodas 305174082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 26-11, LT-05132
Pranešimo Nr. 6841826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB Techtank, kodas 307079619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 197

Pranešimo Nr. 6841827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Šilalės skyriaus Kvėdarnos medžiotojų klubas, kodas 177976388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Gražjūrio k. 14, LT-75344
Pranešimo Nr. 6841828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-28).

- - -

UAB "Sopranai", kodas 304172025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6841829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-27).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "RAŽUVA", kodas 142101252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 17, LT-94276
Pranešimo Nr. 6841830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2025-01-23).

- - -

UAB "Saugama", kodas 303418965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 49-15, LT-07118
Pranešimo Nr. 6841831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Livestos Tenisas", kodas 303032013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151, LT-46417
Pranešimo Nr. 6841832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Jonės paramos ir labdaros fondas, kodas 306961610
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 37B, LT-00168
Pranešimo Nr. 6841833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB Baltexpro, kodas 302543923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6841834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "HYDROPHILIC IMPLANTS EU", kodas 303192338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6841835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos pavežėjų profesinė sąjunga, kodas 305159504
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-23, LT-06304
Pranešimo Nr. 6841836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB RUNGO, kodas 307076313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-44, LT-04210
Pranešimo Nr. 6841837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23).

- - -

VšĮ "Dainų pasaulis", kodas 305142864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 199

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 32-15, LT-91147
Pranešimo Nr. 6841838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB "Agrotytuva", kodas 303374515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Šiaulaičių k., Daukšių g. 14, LT-82430
Pranešimo Nr. 6841839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Kroviniai ten ir atgal", kodas 306286312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6841840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-24).

- - -

Šiaulių Juventos mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 307078549
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Serbentų g. 8, LT-80192
Pranešimo Nr. 6841841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-27).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 108 savininkų bendrija, kodas 145489073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 108, LT-76345
Pranešimo Nr. 6841842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-01-22); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-22).

- - -

MB "Avialas", kodas 306067083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 10A-19, LT-03123
Pranešimo Nr. 6841843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Auromeda", kodas 304091566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6841844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĄSAJA", kodas 122922761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 23, LT-10311
Pranešimo Nr. 6841845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

Elektrėnų savivaldybės profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 181703477
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 22, LT-26110
Pranešimo Nr. 6841846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB S-Droid, kodas 302671218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6841847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Panevėžio apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos Rokiškio skyriaus tarnautojų profesinė sąjunga, kodas
273246880
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6841848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 201

- - -

UAB "Maksmata", kodas 304600465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6841849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Aistana", kodas 304701507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6841850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga Aukštaitijos Krepšinio Mokykla, kodas 302649499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 13-8, LT-37102
Pranešimo Nr. 6841851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-01-28
(2025-01-28).

- - -

GOODSTART, UAB, kodas 307060024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6841852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

"Olympic casino" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300112205
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6841853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 202

- - -

Viešoji įstaiga "Druskonio vaikai", kodas 152115567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Ricielių k., Liepiškių g. 8, LT-67268
Pranešimo Nr. 6841854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-25).

- - -

Lietuvos judėjimo "Černobylis" Druskininkų miesto komitetas, kodas 152147942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Krėvės g. 7, LT-66126
Pranešimo Nr. 6841855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB "Geometras", kodas 304847259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 23, LT-67227
Pranešimo Nr. 6841856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Krekenavos saulė UAB, kodas 306782511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9, LT-47191
Pranešimo Nr. 6841857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas (2025-01-23).

- - -

MB Stworks, kodas 306701000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kalno g. 11-14, LT-15174
Pranešimo Nr. 6841858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28); Sprendimas (2025-01-28).

- - -

Rokiškio rajono pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 173250778
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 92, LT-42136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 6841859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB Astrita, kodas 307074209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6841860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24).

- - -

UAB "Biržų ranga" profesinė sąjunga, kodas 155284615
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k.
Pranešimo Nr. 6841861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB Vilniaus automobilių kompanija, kodas 303186901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55, LT-42458
Pranešimo Nr. 6841862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų fedaracijos Tauragės rajono komitetas, kodas 191733458
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaitės g. 37, LT-72235
Pranešimo Nr. 6841863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

APL Fresh Food, UAB, kodas 302431899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6841864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Valdybos sprendimas (2025-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 204

LI INVEST, UAB, kodas 305244723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-13, LT-51420
Pranešimo Nr. 6841865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

MB "Alaus istorijos", kodas 304105368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 63-9, LT-78339
Pranešimo Nr. 6841866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28); Sprendimas (2025-01-28).

- - -

Inesaskin MB, kodas 306372882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 31-4, LT-51477
Pranešimo Nr. 6841867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

Pagirių bendruomenė "GLUOSNIS", kodas 302482438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kadagių g. 6, LT-14117
Pranešimo Nr. 6841868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB "Santechservisas", kodas 303074717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 41-22, LT-92325
Pranešimo Nr. 6841869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingalės mėsa", kodas 163712994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 205

Pranešimo Nr. 6841870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-28).

- - -

UAB "Orotechservisas", kodas 304779840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6841871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Narinava", kodas 304317314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-61, LT-07152
Pranešimo Nr. 6841872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB "Viltita", kodas 304510854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6841873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Siemens Energy Oy Lietuvos filialas, kodas 305427888
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C, LT-03163
Pranešimo Nr. 6841874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (tvarumo ataskaita) (2025-01-28).

- - -

VšĮ Sporto klubas Jonaviečiai, kodas 307037082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 21-13, LT-55186
Pranešimo Nr. 6841875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 206

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-28).

- - -

UAB "Agripa", kodas 304762353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6841876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

Garliavos vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 159987575
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6841877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dekaedras", kodas 135658315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 1, LT-44280
Pranešimo Nr. 6841878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

Mažoji bendrija "Imagibus", kodas 306173649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-68, LT-04325
Pranešimo Nr. 6841879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-28).

- - -

MB Architektonika, kodas 305793437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6841880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 207

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27); Nuostatai (2025-01-27); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2025-01-27).

- - -

Elektrėnų mokyklos-darželio "Pasaka" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302587478
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 22, LT-26110
Pranešimo Nr. 6841881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

KĖDAINIŲ ŠVIESIOSIOS GIMNAZIJOS TĖVŲ KLUBAS, kodas 161762564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 62, LT-57273
Pranešimo Nr. 6841882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

UAB "Hautas", kodas 303444942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6841883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-23).

- - -

Mažeikių garažų bendrija "Lazdynas", kodas 167399155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 4B, LT-89104
Pranešimo Nr. 6841884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų federacijos Molėtų rajono profesinė sąjunga, kodas 191731592
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 9, LT-33112
Pranešimo Nr. 6841885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Raseinių susivienijimas "Sodai", kodas 172424044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 208

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 5-6, LT-60132
Pranešimo Nr. 6841886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-12-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-12-02); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-12-02).

- - -

MB "Energetikų kvalifikacija", kodas 304826959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Radiliškių k. 2, LT-21282
Pranešimo Nr. 6841887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB Inovelo, kodas 307069913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6841888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

23-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148310344
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 39, LT-35188
Pranešimo Nr. 6841889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-24); Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą
(2025-01-24).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Zarasų skyrius, kodas 187896321
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4, LT-32129
Pranešimo Nr. 6841890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Viečiūnų profesinė sąjuga "Vienybė", kodas 152156382
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 22, LT-66496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 209

Pranešimo Nr. 6841891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Demografinių tyrimų ir ekspertizių centras, kodas 305562925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 12C-2, LT-01101
Pranešimo Nr. 6841892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28).

- - -

MB Nortolas, kodas 306023592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Žvaigždžių g. 7, LT-38189
Pranešimo Nr. 6841893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vajalio prekyba", kodas 184250217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 4, LT-28216
Pranešimo Nr. 6841894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Profesinė sąjunga "Nemunas", kodas 300582450
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6841895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Saulėlydžio namai", kodas 304210675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav.
Pranešimo Nr. 6841896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 210

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-28).

- - -

UAB "Cheminvesta", kodas 303098134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6841897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB "CDA 2008", kodas 307066319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6841898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Sprendimas (2025-01-24); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2025-01-24).

- - -

UAB "Artalisa", kodas 304153982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 1-oji g. 53-2, LT-08449
Pranešimo Nr. 6841899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

VĮ "Lietuvos paštas" Vilniaus apskrities centrinio pašto Švenčionių rajono pašto darbuotojų profesinė
sąjunga, kodas 178859135
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 18, LT-18123
Pranešimo Nr. 6841900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

MB "DINIFIS", kodas 125575127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 61-oji g. 11, LT-02222
Pranešimo Nr. 6841901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 211

- - -

UAB "Energinta", kodas 303925420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91, LT-03160
Pranešimo Nr. 6841902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

UAB "Alytaus SEIII", kodas 302863211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chodkevičių g. 8A, LT-47330
Pranešimo Nr. 6841903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

UAB "Birista", kodas 304704987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6841904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Klaipėdos miesto susivienijimas, kodas 141711847
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Slėnio g. 34, LT-92335
Pranešimo Nr. 6841905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Geolitus, kodas 306685628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6841906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-23); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-01-23).

- - -

MB Ad nuoma, kodas 306288288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 212

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6841907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-28).

- - -

VŠĮ Vilniaus sporto akademija, kodas 306455748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 5-12, LT-01107
Pranešimo Nr. 6841908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

Kairelių kaimo bendruomenė, kodas 300019879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Gediškių k., Rokiškio g. 21, LT-42490
Pranešimo Nr. 6841909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-27).

- - -

Didelis ratas MB, kodas 306395233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Žilvičių g. 12-6, LT-54310
Pranešimo Nr. 6841910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

- - -

UAB "Studija9 Plius", kodas 307077148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 9-82, LT-12109
Pranešimo Nr. 6841911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-27).

- - -

UAB "SOS statyba", kodas 304764016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Žemaitijos g. 9, LT-90108
Pranešimo Nr. 6841912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025--01--24 (2025-01-24).

- - -

UAB "Transeco", kodas 301574549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Gaukštonių k., Nemenčinės g. 97, LT-15155
Pranešimo Nr. 6841913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-01-24).

- - -

UAB "Renita", kodas 300941565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 8-19, LT-91151
Pranešimo Nr. 6841914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eufrozija", kodas 152641072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 25, LT-00135
Pranešimo Nr. 6841915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-28).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Lietuvos nacionalinio dramos teatro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302563580
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 4, LT-01103
Pranešimo Nr. 6841916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 214

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Kino ir vaizdo kūrėjų profesinė sąjunga, kodas 303114994
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6841917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Kauno psichiatrijos ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300046627
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11, LT-44311
Pranešimo Nr. 6841918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "EMP recycling" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301739730
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k.
Pranešimo Nr. 6841919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Šiaulių apskrities centrinio pašto darbuotojų profsąjunga, kodas 193458167
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 42, LT-76240
Pranešimo Nr. 6841920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centro slaugos specialistų organizacija, kodas 182938318
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105, LT-20184
Pranešimo Nr. 6841921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Valstybės įmonės Radviliškio miškų urėdijos profesinė sąjunga, kodas 271660950
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. 31, LT-82142
Pranešimo Nr. 6841922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Akcinės bendrovės Naujasis Kalcitas ir akcinės bendrovės Kalcitas profesinė sąjunga, kodas 153248951
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6841923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Viešosios įstaigos Ukmergės ligoninės slaugos specialistų organizacija, kodas 182944933
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105, LT-20184
Pranešimo Nr. 6841924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos baldų ir medžio apdirbimo įmonių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135572873
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 66, LT-45181
Pranešimo Nr. 6841925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Metyz" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 136018115
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6841926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Vilniaus universiteto Teorinės fizikos ir astronomijos instituto Profesinė sąjunga "Fizika ir astronomija", kodas
300513276
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100, LT-01108
Pranešimo Nr. 6841927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Bremunas textil" profesinė sąjunga, kodas 150078198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 216

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124, LT-62175
Pranešimo Nr. 6841928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Panevėžio "Depo" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 305216115
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6841929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Jonavos jaunimo mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 156869874
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 31, LT-55164
Pranešimo Nr. 6841930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Panevėžio elektros tinklų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 191995154
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102B, LT-35116
Pranešimo Nr. 6841931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

SPAB "Lietuvos geležinkeliai" Siaurasis geležinkelis profesinė sąjunga, kodas 148357237
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6841932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos sveikatos apsaugos profesinių sąjungų federacija, kodas 304840909
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 9-64, LT-48136
Pranešimo Nr. 6841933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 217

- - -

MB "Nxt trade", kodas 305656680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6841934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos darbo federacijos Ignalinos skyrius, kodas 155627882
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnai
Pranešimo Nr. 6841935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Kalvarijos savivaldybės profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 166062039
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k.
Pranešimo Nr. 6841936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos privačių gydytojų stomatologų profesinė sąjunga, kodas 191997543
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6841937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Mažeikių rajono profesinių sąjungų koordinacinė taryba, kodas 167204858
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 22, LT-89217
Pranešimo Nr. 6841938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Akcinės bendrovės "Sidabra" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157663012
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 6841939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos darbo federacijos Panevėžio apskrities skyrius, kodas 300083682
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 33A-35, LT-36120
Pranešimo Nr. 6841940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

AB Lietuvos žemės ūkio banko Radviliškio skyriaus darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 171645470
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 30, LT-82138
Pranešimo Nr. 6841941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Dartekus", kodas 304771758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6841942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Panevėžio autobusų parko profesinė darbininkų sąjunga, kodas 291566120
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 67, LT-36204
Pranešimo Nr. 6841943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Varėnos miško darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 184838989
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Miškininkų g. 5, LT-65156
Pranešimo Nr. 6841944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Pakruojo rajono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 168057158
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 47, LT-83158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 6841945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Plungės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300116292
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 35-47, LT-90134
Pranešimo Nr. 6841946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "COMLIET" KĖDAINIŲ RAJONO DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 161756287
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 25, LT-57268
Pranešimo Nr. 6841947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Noriūnų Jono Černiaus pagrindinės mokyklos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 160326553
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 5, LT-40391
Pranešimo Nr. 6841948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Jurbarko sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 158749076
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56, LT-74112
Pranešimo Nr. 6841949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Akcinės bendrovės "Ortopedijos technika" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135957043
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6841950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 220

Tauragės miškų urėdijos profsąjunginė organizacija, kodas 179494255
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 125, LT-72211
Pranešimo Nr. 6841951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazijos profesinė sąjunga, kodas 305170244
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6841952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Laisvoji jungtinė profesinė sąjunga, kodas 193458014
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 18, LT-81178
Pranešimo Nr. 6841953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Kelmės rajono pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 162940938
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 86, LT-86142
Pranešimo Nr. 6841954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Šiaulių apskrities profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 145664359
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43, LT-76339
Pranešimo Nr. 6841955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos maisto pramonės įmonių darbininkų sąjungų federacija (MPF), kodas 191996822
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6841956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 221

- - -

Vytauto Venckaus remonto darbų įmonės Nr.13 profesinė sąjunga, kodas 167260433
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Nėries g. 13, LT-89300
Pranešimo Nr. 6841957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos geležinkelių keleivių vežimo direkcijos aptarnaujančio personalo ir kitų darbuotojų profesinė
sąjunga, kodas 302694220
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 10, LT-02111
Pranešimo Nr. 6841958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos darbininkų sąjungos Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Ignalinos rajono skyriaus
paslaugų sektoriaus darbuotojų sąjunga, kodas 155629748
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 62, LT-30117
Pranešimo Nr. 6841959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos gailestingųjų seserų sąjunga, kodas 191837827
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 12, LT-62114
Pranešimo Nr. 6841960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Evekas" profesinė sąjunga, kodas 302298160
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6841961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Kaišiadorių regiono profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302539654
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6841962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Ukmergės priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 183126533
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6841963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Radviliškio rajono komiteto žemės ūkio
bendrovės "Vėriškės" profesinės sąjungos komitetas, kodas 171487910
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Vėriškių k.
Pranešimo Nr. 6841964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Justinukas" profesinė sąjunga, kodas 305038520
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6841965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Kauno prekiautojų profesinė sąjunga, kodas 302444850
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6841966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Visagino sporto komplekso darbininkų sąjunga, kodas 300817507
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 5A, LT-31118
Pranešimo Nr. 6841967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Energijos sistemų servisas" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 135877679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 223

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 147, LT-51142
Pranešimo Nr. 6841968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Kruonio HAE gamybinė-techninė profesinė sąjunga, kodas 258965210
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kruonio k.
Pranešimo Nr. 6841969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lelija" Rokiškio siuvimo įmonės profesinė sąjunga, kodas 173727724
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, K. Donelaičio g. 10, LT-42163
Pranešimo Nr. 6841970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Zarasų pašto profsąjungos organizacija, kodas 193048638
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 16, LT-32107
Pranešimo Nr. 6841971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų Širvintų rajono profesinė sąjunga, kodas 190953597
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Pavasario g. 20, LT-19126
Pranešimo Nr. 6841972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "KEMIRA LIFOSA" profesinė sąjunga, kodas 161622726
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 9-70, LT-57410
Pranešimo Nr. 6841973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 224

- - -

Viešosios įstaigos Biržų rajono socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302916354
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 16A, LT-41137
Pranešimo Nr. 6841974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Rudesta" profesinė sąjunga, kodas 300037311
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Melioratorių g. 1, LT-89145
Pranešimo Nr. 6841975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Koopverslas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141711466
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 7, LT-93241
Pranešimo Nr. 6841976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "PN Steel", kodas 302448959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6841977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Sporto klubas "Atlanta Gym", kodas 300077099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 48-16, LT-63424
Pranešimo Nr. 6841978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.

- - -

Lietuvos darbininkų sąjungos AB "Lietuvos spauda" Anykščių skyriaus darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
154302359
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 5, LT-29113
Pranešimo Nr. 6841979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Raktelis" profesinė sąjunga, kodas 305025882
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6841980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos AB "Šiaulėnų gyvulininkystės kompleksas"
profesinė sąjunga, kodas 171491766
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai
Pranešimo Nr. 6841981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Lazdijų rajono socialinių darbuotojų
profsąjungos komitetas, kodas 165240599
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 41, LT-67106
Pranešimo Nr. 6841982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Marijampolės darbininkų sąjunga, kodas 190806565
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 7, LT-68114
Pranešimo Nr. 6841983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

AB "Fasa" profesinė sąjunga, kodas 151369370
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9, LT-68108
Pranešimo Nr. 6841984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos darbo federacijos Kauno apskrities skyrius, kodas 300525702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 226

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6841985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Mox transport" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302332239
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43, LT-76339
Pranešimo Nr. 6841986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Ukmergės rajono valstybės tarnautojų profesinė sąjunga, kodas 302443410
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 3, LT-20114
Pranešimo Nr. 6841987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Food experts", kodas 302787906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6841988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Maksimo servisas", kodas 303362235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6841989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Kuršių nerijos nacionalinio parko profsąjungos organizacija, kodas 193430050
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 18, LT-93100
Pranešimo Nr. 6841990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 227

- - -

UAB Santonika Chemikų-farmacininkų profesinė sąjunga, kodas 304095899
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 147A, LT-45390
Pranešimo Nr. 6841991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Kauno rajono ugniagesių-gelbėtojų nepriklausoma profesinė sąjunga, kodas 300516468
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k.
Pranešimo Nr. 6841992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

AB "Mažeikių gairė" profesinė sąjunga, kodas 167325048
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 6841993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Šiaulių profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 145635464
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43, LT-76339
Pranešimo Nr. 6841994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Daugų Vlado Mirono gimnazijos profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302614295
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Vlado Mirono g. 2, LT-64140
Pranešimo Nr. 6841995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Utenos krašto profesinė sąjunga, kodas 302422302
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6841996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 228

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

AB "ŠATRIJA" profsąjunga, kodas 193087783
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6841997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Palangos "Baltijos" mokyklos profesinė sąjunga, kodas 126248694
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 50, LT-00142
Pranešimo Nr. 6841998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Joniškio komunalinio ūkio" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 257654530
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, V. Kudirkos g. 93, LT-84174
Pranešimo Nr. 6841999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Gelsauga" darbuotojų profesinė sąjunga "Siekis-Solidarumas", kodas 303151430
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6842000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Rokiškio skyrius, kodas 191082556
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, V. Lašo g. 3, LT-42106
Pranešimo Nr. 6842001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Nacionalinė jaunimo profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300602369
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 229

Pranešimo Nr. 6842002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

AB "Biofuture" darbininkų sąjunga, kodas 302784041
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6842003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos viešosios įstaigos "Lazdijų ligoninė" skyrius, kodas 265248860
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 8, LT-67128
Pranešimo Nr. 6842004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Širvintų rajono pašto profsąjunga, kodas 178310460
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 6, LT-19121
Pranešimo Nr. 6842005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

AB "Anykščių vynas" profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 154301595
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 8, LT-29131
Pranešimo Nr. 6842006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Prekybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301734562
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6842007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 230

Joniškėlio Igno Karpio žemės ūkio ir paslaugų mokyklos profesinė organizacija, kodas 300024050
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Narteikių k.
Pranešimo Nr. 6842008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Vilnos akcinės bendrovės "Drobė" Vieciūnų verpimo fabriko profesinė sąjunga, kodas 193002270
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 22, LT-66496
Pranešimo Nr. 6842009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

VĮ Ukmergės miškų urėdijos profesinė sąjunga, kodas 195774491
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 140, LT-20168
Pranešimo Nr. 6842010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Jaunimo profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303154394
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6842011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos transporto darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304862987
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6842012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Litesko" filialo "Vilkaviškio šiluma" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 285492690
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 8A, LT-70145
Pranešimo Nr. 6842013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 231

- - -

Joniškio rajono sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157652140
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21, LT-84152
Pranešimo Nr. 6842014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Žirmūnėliai" profesinė sąjunga, kodas 304996089
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6842015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

LCT Holding UAB, kodas 305790868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6842016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

SPUAB "Rietavo komunalinis ūkis" profsąjunga, kodas 171670349
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Pelaičių k.
Pranešimo Nr. 6842017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Vilniaus miesto Kalvarijų turgaus smulkaus ir vidutinio verslo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125993660
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6842018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės apsaugos rinktinės darbininkų sąjunga, kodas 255964740
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Visagino sav., Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 6842019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 232

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Širvintų darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303235437
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Pavasario g. 16, LT-19126
Pranešimo Nr. 6842020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Daugiabučio namo Raitininkų g. 8A, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302412386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2C-4, LT-09232
Pranešimo Nr. 6842021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Akcinės bendrovės "Dusetų melioracija" profesinė organizacija, kodas 291881810
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Melioratorių g. 15, LT-32303
Pranešimo Nr. 6842022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Pharmaconsulting", kodas 305020102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6842023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Transaibė" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302634611
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-11, LT-63250
Pranešimo Nr. 6842024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Mažeikių "Jievaro" pagrindinės mokyklos profesinė sąjunga, kodas 167338451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 3, LT-89213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 233

Pranešimo Nr. 6842025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Radviliškio rajono valstybinių įstaigų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302540208
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 9, LT-82137
Pranešimo Nr. 6842026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Ukmergės profesinė sąjunga "Švyturys", kodas 183245772
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7B, LT-20130
Pranešimo Nr. 6842027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

AB "Šiaulių stumbras" Darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145650943
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 225, LT-76297
Pranešimo Nr. 6842028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

VšĮ mokymo centras "Mes esame" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302243687
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141, LT-11115
Pranešimo Nr. 6842029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lelija" Molėtų siuvimo įmonės profesinė sąjunga, kodas 167619690
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Aplinkkelio g. 12, LT-33114
Pranešimo Nr. 6842030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 234

AB "Naujasis Kalcitas" Menčių cecho darbininkų sąjunga, kodas 153248385
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-21, LT-85140
Pranešimo Nr. 6842031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos edukologijos universiteto (LEU) darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302450465
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39, LT-08106
Pranešimo Nr. 6842032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

VšĮ Sveikatos centras "Amžinoji sandora", kodas 302326186
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38E-12, LT-49489
Pranešimo Nr. 6842033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

LASS Panevėžio įmonės profesinė sąjunga, kodas 193095545
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66, LT-36142
Pranešimo Nr. 6842034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos pavežėjų profesinė sąjunga, kodas 305159504
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-23, LT-06304
Pranešimo Nr. 6842035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Panevėžio apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos Rokiškio skyriaus tarnautojų profesinė sąjunga, kodas
273246880
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6842036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 235

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

"Olympic casino" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300112205
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6842037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos judėjimo "Černobylis" Druskininkų miesto komitetas, kodas 152147942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Krėvės g. 7, LT-66126
Pranešimo Nr. 6842038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Rokiškio rajono pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 173250778
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 92, LT-42136
Pranešimo Nr. 6842039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Biržų ranga" profesinė sąjunga, kodas 155284615
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k.
Pranešimo Nr. 6842040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų fedaracijos Tauragės rajono komitetas, kodas 191733458
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaitės g. 37, LT-72235
Pranešimo Nr. 6842041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Garliavos vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 159987575
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6842042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Elektrėnų mokyklos-darželio "Pasaka" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302587478
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 22, LT-26110
Pranešimo Nr. 6842043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Mažeikių garažų bendrija "Lazdynas", kodas 167399155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 4B, LT-89104
Pranešimo Nr. 6842044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų federacijos Molėtų rajono profesinė sąjunga, kodas 191731592
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 9, LT-33112
Pranešimo Nr. 6842045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Zarasų skyrius, kodas 187896321
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4, LT-32129
Pranešimo Nr. 6842046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Viečiūnų profesinė sąjuga "Vienybė", kodas 152156382
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 22, LT-66496
Pranešimo Nr. 6842047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Profesinė sąjunga "Nemunas", kodas 300582450
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 237

Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6842048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

VĮ "Lietuvos paštas" Vilniaus apskrities centrinio pašto Švenčionių rajono pašto darbuotojų profesinė
sąjunga, kodas 178859135
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 18, LT-18123
Pranešimo Nr. 6842049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Raltikus", kodas 304142377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6842050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "DALITO", kodas 302493826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-39, LT-06328
Pranešimo Nr. 6842051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Irvedus", kodas 304861547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6842052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Silterna", kodas 304299987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6842053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 238

- - -

ASV grupė, UAB, kodas 302634369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 26, LT-89217
Pranešimo Nr. 6842054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "BSVK projektai LT", kodas 302605823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6842055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB OSTINA, kodas 302595674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Algirdo g. 8, LT-59204
Pranešimo Nr. 6842056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Etolas", kodas 304739358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6842057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Resvitas", kodas 302642362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-6, LT-37355
Pranešimo Nr. 6842058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Liman", kodas 301142653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 5-oji g. 6, LT-08315
Pranešimo Nr. 6842059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 239

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Efektyvūs projektai", kodas 302628252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 13-8, LT-99350
Pranešimo Nr. 6842060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Auksinis masonas", kodas 303298900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6842061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Witarus", kodas 302849261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6842062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Transforus", kodas 304312356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6842063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "JUDY", kodas 303050075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6842064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Fortuna silvae", kodas 304288033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 240

Pranešimo Nr. 6842065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Eidvila", kodas 303854884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6842066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Topmega", kodas 304398654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6842067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poseda", kodas 135226323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 73, LT-46333
Pranešimo Nr. 6842068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Reyko-Agrar, UAB, kodas 302843059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 74-5, LT-06322
Pranešimo Nr. 6842069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSGELA", kodas 123797143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-114, LT-09312
Pranešimo Nr. 6842070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 241

UAB "Transimera", kodas 304929425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6842071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB E.S. WORLD, kodas 302826921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 88-316, LT-66225
Pranešimo Nr. 6842072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Finsida", kodas 300001429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 26, LT-04125
Pranešimo Nr. 6842073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVELDAS", kodas 120948031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Bedalių k. 3, LT-40422
Pranešimo Nr. 6842074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Skaidrina", kodas 304778521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6842075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Rusdeta", kodas 145528537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 55B, LT-76179
Pranešimo Nr. 6842076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 242

- - -

UAB "Sigesta", kodas 304914302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6842077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "AUTO-SPAR", kodas 302785321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6842078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Bilminta", kodas 304733565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6842079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB SIGJŪRA, kodas 302499747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vienybės g. 5, LT-56121
Pranešimo Nr. 6842080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Idea in", kodas 304220979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 5-31, LT-04306
Pranešimo Nr. 6842081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Ukranga", kodas 304420435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6842082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 243

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Eurostina", kodas 304300539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6842083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIRMUVA", kodas 124210022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6842084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Restatis", kodas 304915945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6842085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Broomkus", kodas 302648924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6842086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLETA", kodas 165614997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 3, LT-44104
Pranešimo Nr. 6842087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Redmetlitas", kodas 303123580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 244

Pranešimo Nr. 6842088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Eurologika", kodas 302443595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6842089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Foritus", kodas 303412371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6842090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "IVLADOLIS", kodas 302550985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 13-43, LT-12140
Pranešimo Nr. 6842091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Basamas", kodas 303207174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6842092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Derija", kodas 304047897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-1, LT-03114
Pranešimo Nr. 6842093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 245

UAB "Mobiliena", kodas 304316899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31, LT-85120
Pranešimo Nr. 6842094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Ganesha Plius", kodas 302656771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6842095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Dolerna", kodas 303421559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6842096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Liderna", kodas 304173401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6842097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Elosera", kodas 304445374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6842098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Magdala LT", kodas 123177224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10, LT-03151
Pranešimo Nr. 6842099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 246

- - -

UAB "Litukra", kodas 304255656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6842100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Nuodėmių kelias", kodas 304602135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6842101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Levavtoca", kodas 304500041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6842102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Obelynė", kodas 300525894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6842103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Garanto servisas", kodas 304718766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6842104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB REMITRADE, kodas 303068931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6842105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 247

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "OLANTA", kodas 302792084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6842106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Tugis", kodas 304698267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6842107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Inmonus", kodas 304515488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6842108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Brolybė", kodas 303088204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6842109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Dorvelsa", kodas 304219699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6842110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Velina", kodas 302862198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Artojų g. 11A, LT-92371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 248

Pranešimo Nr. 6842111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Chemiline agro", kodas 304101373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6842112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KABELIŲ ŽUVIS", kodas 184536389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kabelių k.
Pranešimo Nr. 6842113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Porta LT", kodas 304235408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6842114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "SEREIDA", kodas 302663253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Kalnaberžės k., Miško g. 2, LT-58403
Pranešimo Nr. 6842115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Liudokas", kodas 303234958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224, LT-07162
Pranešimo Nr. 6842116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 249

UAB "Boritus", kodas 304093923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6842117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Derlata", kodas 304293436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltosios Vokės sen., Rūdninkų k., Vilniaus g. 28, LT-17237
Pranešimo Nr. 6842118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Gravel LT", kodas 302984946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6842119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Oaziska", kodas 303243583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6842120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Sindika", kodas 304451936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-27, LT-08124
Pranešimo Nr. 6842121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Elite finance group", kodas 302661932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-18, LT-01110
Pranešimo Nr. 6842122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 250

- - -

UAB "Polina ir Maksas", kodas 303426976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6842123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

"Logistic Plus", UAB, kodas 302876148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6842124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulius ir partneriai", kodas 152170955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Parko g. 4A, LT-66441
Pranešimo Nr. 6842125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Angebotas", kodas 304705701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 9-35, LT-30156
Pranešimo Nr. 6842126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Bėga bėga", kodas 303929358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6842127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Vudtetris", kodas 304606112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6842128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Bakanus", kodas 304846335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6842129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "BRODERA", kodas 303026423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6842130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Ligretus", kodas 304219514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6842131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Gatvės kodas", kodas 304857926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-48, LT-06135
Pranešimo Nr. 6842132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Laita LT", kodas 304840193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6842133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Bealinas", kodas 304297281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 252

Pranešimo Nr. 6842134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "ISTI", kodas 302700940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6842135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Delsika", kodas 304971036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 69B, LT-02120
Pranešimo Nr. 6842136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Letmita", kodas 303187871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6842137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "HONG ZHI", kodas 300593176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99, LT-07101
Pranešimo Nr. 6842138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autojuvera", kodas 159966638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k.
Pranešimo Nr. 6842139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 253

Leidybinė-informacinė uždaroji akcinė bendrovė "Vakarinė Palanga", kodas 152496926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 124, LT-00153
Pranešimo Nr. 6842140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "FUTURI M", kodas 302958054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6842141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

Roshen LT, UAB, kodas 303387174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 27, LT-94101
Pranešimo Nr. 6842142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Žengimas", kodas 304502409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6842143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Govartas", kodas 302877136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2, LT-99116
Pranešimo Nr. 6842144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Violla", kodas 302528622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Prienų g. 14, LT-59370
Pranešimo Nr. 6842145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 254

- - -

UAB "Lomarta", kodas 303215630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6842146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Kasdienė klasika", kodas 156565070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4, LT-55176
Pranešimo Nr. 6842147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Bandega", kodas 303408476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-601, LT-05120
Pranešimo Nr. 6842148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Germeris", kodas 303411426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A, LT-08345
Pranešimo Nr. 6842149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Agerista", kodas 304472663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6842150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Carbaras ES", kodas 304607837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 1-43, LT-68256
Pranešimo Nr. 6842151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB FINBALT, kodas 302747751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6842152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "HYDROPHILIC IMPLANTS EU", kodas 303192338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6842153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Agrotytuva", kodas 303374515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Šiaulaičių k., Daukšių g. 14, LT-82430
Pranešimo Nr. 6842154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB S-Droid, kodas 302671218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6842155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Maksmata", kodas 304600465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6842156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB Vilniaus automobilių kompanija, kodas 303186901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55, LT-42458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 6842157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Orotechservisas", kodas 304779840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6842158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Viltita", kodas 304510854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6842159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Cheminvesta", kodas 303098134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6842160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

- - -

UAB "Birista", kodas 304704987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6842161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-27).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "STELA", kodas 120340068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6840815

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vinkšna", kodas 274290470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 257

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6840816

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Transukras", kodas 304537666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6840817

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Brikodika", kodas 304551872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6840818

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Finansinių perspektyvų grupė", kodas 304557010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6840819

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Orinora", kodas 304878856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6840820

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

Mažoji bendrija "Marko prekyba", kodas 305229194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6840821

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "N. Kalmerio grupė", kodas 304062319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 23-14, LT-91160
Pranešimo Nr. 6840822

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Dukata", kodas 304064569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 258

Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 13, LT-68178
Pranešimo Nr. 6840823

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis retrobaras", kodas 122255136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2A, LT-02304
Pranešimo Nr. 6840824

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

Kretingos rajono žemės ūkio bendrovė "Laida", kodas 164062987
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k.
Pranešimo Nr. 6840825

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "HORTAS", kodas 300092293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 11, LT-02300
Pranešimo Nr. 6840826

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žerminalis", kodas 172391968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3B, LT-60187
Pranešimo Nr. 6840827

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulius ir draugai", kodas 173196825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6840828

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

VšĮ "KREPŠINIS JAUNIMUI", kodas 300661976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53B-24, LT-07191
Pranešimo Nr. 6840829

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB SAULĖS TREKERIS, kodas 302804661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 259

Pranešimo Nr. 6840830

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Butena", kodas 304045622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6840831

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

VšĮ tarptautinis akademinis kultūros centras "Terra", kodas 304516914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6840832

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "REAL EASY", kodas 304517877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13, LT-01121
Pranešimo Nr. 6840833

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Sūduva Motor Sport", kodas 302331183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 14, LT-68100
Pranešimo Nr. 6840834

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Elektromas", kodas 302335541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6840835

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

VšĮ TEISINIŲ IR FINANSINIŲ KONSULTACIJŲ CENTRAS, kodas 302461312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6840836

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "City Capital Group", kodas 302483554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16, LT-08111
Pranešimo Nr. 6840837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 260

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Kalmedsta", kodas 302638830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6840838

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB Euroholding, kodas 302719773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6840839

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB ALUZO, kodas 302737458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6840840

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB AGRO PRODUKTAI, kodas 302738599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Centrinė g. 21, LT-14300
Pranešimo Nr. 6840841

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB LarLeo Consulting, kodas 302750014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6840842

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB NIREDA, kodas 302900791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6840843

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB KAPERA, kodas 302922204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6840844

Išregistravimo data: 2025-01-28.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 261

- - -

UAB "Autokolovra", kodas 302924372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 1, LT-99350
Pranešimo Nr. 6840845

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB AURONA, kodas 302946461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6840846

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "BALTIC IMTCO", kodas 302965433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6840847

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Conversation360", kodas 302991524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6840848

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Jolgama", kodas 304784150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 20-14, LT-85177
Pranešimo Nr. 6840849

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB BARLITRADE, kodas 303018978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-77, LT-03223
Pranešimo Nr. 6840850

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Ekoplant Europe", kodas 303346327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6840851

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 262

UAB "Mitera", kodas 303110451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6840852

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Euro įvedimas", kodas 303272414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6840853

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Lubinų pieva", kodas 303327889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav.
Pranešimo Nr. 6840854

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

VšĮ "Sporto guru", kodas 303331115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Kiemelių g. 1C, LT-56138
Pranešimo Nr. 6840855

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Metalo rojus", kodas 303345079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6840856

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

MB "Stovolos ir kompanija", kodas 303347660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 5-5, LT-55484
Pranešimo Nr. 6840857

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

"Aviaforma", UAB, kodas 303347824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6840858

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Ronelsa", kodas 303358468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 263

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39, LT-14302
Pranešimo Nr. 6840859

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Loreseta", kodas 303373356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39, LT-14302
Pranešimo Nr. 6840860

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Launita", kodas 303389232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39, LT-14302
Pranešimo Nr. 6840861

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Ethicum negotium", kodas 303396586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6840862

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Idelas", kodas 303414963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-1, LT-01100
Pranešimo Nr. 6840863

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Ryškus saulėtekis", kodas 303416850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6840864

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Lizunovo logistika", kodas 303429545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6840865

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Alkanas vilkas", kodas 303489930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 264

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6840866

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Autarina", kodas 303815867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6840867

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Furnis", kodas 303954856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6840868

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "GLOBAL CONTAINER SERVICE", kodas 304138215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6840869

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Klistas", kodas 304166499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6840870

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Lorimas", kodas 304227379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6840871

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Levasta", kodas 304250381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6840872

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Finiksas", kodas 304296489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 265

Pranešimo Nr. 6840873

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Vitoris", kodas 304317969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-4C, LT-03211
Pranešimo Nr. 6840874

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

MB "Žmonių kelias", kodas 304344852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 31-25, LT-13272
Pranešimo Nr. 6840875

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Ladeta", kodas 304395925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6840876

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Polseta", kodas 304400518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6840877

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Bineta", kodas 304400895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6840878

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

MB "D. Blinkaus transportas", kodas 304432359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 7A-89, LT-60346
Pranešimo Nr. 6840879

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB Viešųjų ryšių biuras, kodas 304452041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6840880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 266

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

MB "Jurocas", kodas 304584356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6840881

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

MB "Imanvila", kodas 304697934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 34-42, LT-48388
Pranešimo Nr. 6840882

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

MB "Bunimas", kodas 304703885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6840883

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

MB "Palimas", kodas 304704001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6840884

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Bolinta", kodas 304725369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6840885

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Ogenus", kodas 304740093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6840886

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Aivitus", kodas 304766565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6840887

Išregistravimo data: 2025-01-28.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 267

- - -

UAB "Denveris", kodas 304768420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6840888

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Fenikso autoliuksas", kodas 304769390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6840889

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

VšĮ "Ziubina", kodas 304976923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6840890

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

MB "Krasana", kodas 304842486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6840891

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Grynvudas", kodas 304849858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6840892

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

MB "Importo grupė", kodas 304859813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6840893

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Kyrika", kodas 304865339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6840894

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 268

UAB "Tautmila", kodas 304910204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6840895

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

"Steikrus", MB, kodas 304915048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6840896

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

VšĮ "Tiumana", kodas 304961889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6840897

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

MB "Majaus prekyba", kodas 305345398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6840898

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

VšĮ "Vunina", kodas 304975134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6840899

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

MB "Laiminga kelionė", kodas 305011950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6840900

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

VšĮ "Malvinka", kodas 305025487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6840901

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

"Berasa", MB, kodas 305094241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 269

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6840902

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

VšĮ "Murtansa", kodas 305123401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6840903

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

AV Invest, UAB, kodas 305168909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-3, LT-01104
Pranešimo Nr. 6840904

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

MB "Ukraina LT", kodas 305220042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Pupinės g. 19, LT-13279
Pranešimo Nr. 6840905

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

"Donsalis LT", MB, kodas 305284447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6840906

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

MB "Robilis", kodas 305287265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17, LT-51440
Pranešimo Nr. 6840907

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

MB "Autonordica", kodas 305293898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6840908

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

MB "Adomo prekyba", kodas 305296937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-029 Puslapis 270

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6840909

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

UAB "Autorentalis", kodas 305464908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav.
Pranešimo Nr. 6840910

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

MB "Darbastis", kodas 305624031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6840911

Išregistravimo data: 2025-01-28.

- - -

MB "Savinta", kodas 305626491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6840912

Išregistravimo data: 2025-01-28.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


